

10	E21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у коробах (JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 пер.4x2x0,8мм <sup>2</sup> )	100м	1,08	692,59	748,00
11	M8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (ПВ1, пер.6мм <sup>2</sup> )	100 м	0,5	1 730,00	865,00
		Кабель прокладений відкрито 2+1м=3м - це для з'єднання кабелю у коробках, враховано лише у матеріалах				
12	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових []	100м	13,96	1 725,86	24 093,01
13	E21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці (монтаж розетки на DIN-рейку)	100шт	0,01	1 200,00	12,00
		Розділ . Матеріали, не враховані цінником				
		<b>ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ</b>				
14	1602-30076	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	14,0	115,93	1 623,02
		<b>КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ</b>				
15	15095-23041	Кабель сигнальний вогнестійкий, марка JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 перерізом 1x2x0,8мм <sup>2</sup>	1000м	0,402	12 216,42	4 911,00
16	15095-23041	Кабель сигнальний вогнестійкий, марка JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 перерізом 2x2x0,8мм <sup>2</sup>	1000м	1,446	17 968,88	25 983,00
17	15095-23041	Кабель сигнальний вогнестійкий, марка JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 перерізом 4x2x0,8мм <sup>2</sup>	1000м	0,113	33 362,83	3 770,00
18	15092-4081	Кабель силовий вогнестійкий безгалогенний, марка NHXH FE180/E90, перерізом 3x1,5мм <sup>2</sup>	1000м	0,016	33 000,00	528,00
19	15098-24064	Кабель екранований FTP 5e(cca)	1000м	0,018	3 722,22	67,00
20	C157-251	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 6 мм <sup>2</sup>	1000м	0,05	15 520,00	776,00
		<b>ТРУБНА ПРОДУКЦІЯ</b>				
21	C113-1675	Труба жорстка ПВХ ф32 мм, код 63932 (гільза)	м	83,0	12,25	1 016,75
22	C113-1678	Труба жорстка ПВХ ф63 мм, код 63963 (гільза)	м	6,0	39,67	238,02
		<b>МОНТАЖНІ ВИРОБИ</b>				
23	C113-1673	Мініканал "In-liner" 22/1x10 типу ТМС, код 00317	м	824,0	8,79	7 242,96
24	C113-2116	Заглушка коробка LM, код 00580	шт	30,0	5,33	159,90
25	C113-1677	Короб 40x40 типу TA-EN, код	м	562,0	28,09	15 786,58

		00324				
26	C113-2116	Заглушка коробка LAN, код 00868	шт	30,0	11,23	336,90
27	C113-1451-1	Короб 100x60 типу TA-GN, код 01786	м	10,0	74,10	741,00
28	C113-2116	Заглушка коробка LAN, код 00874	шт	9,0	20,00	180,00
29	1504-17222	Коробка монтажна сполучна КМС 1-4	шт	5,0	9,00	45,00
30	1602-30127-9	Пристрій кінцевий УК-2	шт	13,0	49,00	637,00
31	1504-17222	Коробка вогнестійка розподільча біла, розміром 100x52x141 КВР 01/30-30В	шт	2,0	424,50	849,00
32	1504-19165	Клемник затискачів, сірий ЗНИ-2,5	шт	10,0	8,50	85,00
33	C1545-170	DIN - рейка, 10см DIN-35, YDN10-00100	шт	3,0	3,00	9,00
34	2405-1752	Сальник 7-9мм, тип PG11, YSA20-10-11-54-K41	1000шт	0,012	5 500,00	66,00
35	1504-17003	Розетка із заземлюючим контактом Pap-10-3-ОП, арт.MRD10-16	шт	2,0	89,50	179,00
36	C1545-42	Дюбель розпирний з шурупом з потайною голівкою 5x45, код NTW 8/45	100шт	35,0	63,49	2 222,15
		Розділ . Система сповіщення про пожежу				
37	M10-669-1	Прилад сигналізуючий емкисний (прилад оповіщення на 12 зон)	шт	1,0	982,00	982,00
38	M10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий (блок живлення імпульсний)	шт	1,0	402,00	402,00
39	M8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год (свинцево-кислотний акумулятор ємністю 7 А/год)	шт	1,0	33,00	33,00
40	M10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні []	шт	49,0	167,84	8 224,16
41	M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (оповіщувач світловий, звуковий та світло-звуковий)	шт	57,0	154,93	8 831,01
42	E21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup> (JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 пер.1x2x0,8мм <sup>2</sup> , JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 пер.1x2x1,38мм <sup>2</sup> )	100м	0,79	356,96	282,00

43	E21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у коробах (JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 пер. 1x2x0,8мм <sup>2</sup> , JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 пер. 1x2x1,38мм <sup>2</sup> )	100м	13,45	486,54	6 543,96
44	E21-12-2	Прокладання кабель-каналів пластикових	100м	1,51	1 725,83	2 606,00
		Розділ . Матеріали, не враховані ціником				
		ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ				
45	1511-9002	Блок безперервного живлення імпульсний 12В 10Ач ИБПИ-1210	шт	1,0	2 662,00	2 662,00
46	1602-20072	Пристрій комунітаційний УК-4	шт	1,0	180,00	180,00
		КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ				
47	15095-23041	Кабель сигнальний вогнестійкий, марка JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 перерізом 1x2x1,05мм <sup>2</sup>	1000м	0,686	18 714,29	12 838,00
48	15095-23041	Кабель сигнальний вогнестійкий, марка JE-H(St)H-Bd FE 180/E30 перерізом 1x2x1,38мм <sup>2</sup>	1000м	0,738	22 130,08	16 332,00
		ТРУБНА ПРОДУКЦІЯ				
49	C113-1675	Труба жорстка ПВХ ф32 мм, код 63932 (гільза)	м	70,0	12,26	858,20
50	C113-1678	Труба жорстка ПВХ ф63 мм, код 63963 (гільза)	м	4,0	39,50	158,00
		МОНТАЖНІ ВИРОБИ				
51	C113-1673	Мініканал "In-liner" 22/1x10 типу ТМС, код 00317	м	151,0	8,79	1 327,29
52	C113-2116	Заглушка коробка LM, код 00580	шт	20,0	5,30	106,00
53	C113-1677	Короб 40x40 типу ТА-EN, код 00324	м	263,0	28,09	7 387,67
54	C113-2116	Заглушка коробка LAN, код 00868	шт	30,0	11,23	336,90
55	C1545-42	Дюбель розпірний з шурупом з потайною голівкою 5x45, код NTW 8/45	100шт	3,0	63,33	189,99
пожежну сигналізацію, придбання устаткування						
№	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
п/п						
1	2	3	4	5	6	
		Устаткування, що монтується				
		ПОЖЕЖНА СИГНАЛІЗАЦІЯ				
1	1602-30092	Прилад приймально-контрольний пожежний на 32 шлейфи ГАММА-132	шт	1,0	6 560,00	6 560,00
2	1511-9002	Гелева герметична свинцево-кислотна акумуляторна батарея, 12В, 17А/ч	шт	2,0	1 297,00	2 594,00

3	1602-30076	Сповісчувач димовий оптичний точковий "СПД 3.10"	шт	117,0	71,71	8 390,07
4	1602-30076	Сповісчувач пожежний тепловий ТПТ-3	шт	78,0	41,83	3 262,74
5	1602-30076	Сповісчувач пожежний комбінований "СПД-3.5"	шт	12,0	155,42	1 865,04
6	1602-30127-9	Зовнішній пристрій оптичної сигналізації ЗПОС	шт	56,0	30,50	1 708,00
		<b>СИСТЕМА ОПОВЩЕННЯ ПРО ПОЖЕЖУ</b>				
7	290116-12001	Устаткування оповіщення в моноблочному виконанні з пультом мікрофонним ПМН-12 та акумуляторною батареєю 100В ВЕЛЛЕЗш-120-400	шт	1,0	30 542,00	30 542,00
8	1511-9002	Батарея акумуляторна, необслуговуєма 12В, 7Ач SPA 12-7	шт	1,0	416,00	416,00
9	1601-2216	Гучномовець для настінного монтажу, 100В ЗАС100ПН	комплект	49,0	268,92	13 177,08
10	1602-30076	Оповісчувач світловий з написом "ВИХІД/EXIT" ОС-6.2	шт	48,0	202,63	9 726,24
11	1602-30076	Оповісчувач світлозвуковий з написом "ПОЖЕЖА" ОСЗ-3.2	шт	7,0	202,71	1 418,97
12	1602-30066	Оповісчувач світлозвуковий з написом "Стрілка-показчик руху" ОСЗ-14.1	шт	1,0	203,00	203,00
13	1602-30063	Сповісчувач світло-звуковий "Джміль-2"	шт	1,0	292,00	292,00
Реконструкція приміщень на 2-му поверсі головного корпусу (поз.1)						
загальнобудівельні роботи (у приміщенні балонної рампи вуглекислого газу на 2-му поверсі у вісях 18-19, В-Г)						
№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
1	2	3	4	5	6	
		Кошторисом враховано К умов впливу виконання робіт = 1,2 згідно завдання на проектування п.44.21				
		Розділ . Демонтажні роботи				
		арк. АР-21				
1	Е46-44-1 тех.ч. п.1.3.5 к=2	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками (при розбиранні подвійних рам із окремими коробками)	100м2	0,0306	36 568,63	1 119,00
2	РН8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	0,017	941,18	16,00
3	С1545-104ВМ	Брухт металевий (алюмінієвий)	т	0,002	13 500,00	27,00



4	F46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,0147	10 408,16	153,00
5	PH12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби (водоемульсійної)	100м2	0,0248	3 185,48	79,00
6	PH12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби □	100м2	0,0932	2 500,00	233,00
7	PH12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби (водоемульсійної)	100м2	0,1209	2 506,20	303,00
8	PR12-1007	Розбирання бетонних і асфальтобетонних стяжок (цементних товщ. 20мм)	100 м2	0,0248	2 903,23	72,00
9	C314-10	Перевезення сміття до 10 км	т	0,39	78,44	30,59
		Розділ . Прорізи				
		Вікна арк .АР - 22				
10	EH10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВБ-1=1шт)	100м2	0,0306	6 797,39	208,00
11	C126-55-1	Вікна металопластикові ВБ-1	м2	3,06	2 770,26	8 477,00
12	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт)ємк. флакону 750мл.	л	0,66	213,64	141,00
13	C1633-116ВД	Герметик Ceresit Silikon білий	л	0,3	296,67	89,00
14	C1545-44-1Д	Металевий анкер "рамний" 10x112мм. код. TF	100шт	0,08	350,00	28,00
15	EH10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,018	2 222,22	40,00
16	C123-385-1	Дошки підвіконні, металопластикові, товщина 30 мм, ширина 500 мм	м	1,8	245,56	442,01
17	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт)ємк. флакону 750мл.	л	0,23	213,04	49,00
18	EH10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,018	1 944,44	35,00
19	C123-386-1	Зовнішній відлив Rappila, шириною 300мм Для кріплення відливів	м	1,8	123,33	221,99
20	C111-1849-3	Шурупи самонарізні 4,2x50мм, код 801	шт	9,0	0,89	8,01
		Дверні блоки металопластикові (арк. АР-22)				
21	EH10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Д-10-1шт)	100м2	0,0147	10 884,35	160,00
22	C123-212	Двері металопластикові Д-10=1шт	м2	1,47	6 157,82	9 052,00

23	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт) емк. флакону 750мл.	л	0,27	214,81	58,00
24	C1545-44-1Д	Металевий анкер "рамний" 10x112мм. код. TF	100шт	0,07	342,86	24,00
		Розділ . Опорядження внутрішнє				
		Примітка: арк. АР-22				
		стелі-2,48м2				
25	ЕН15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,0248	6 975,81	173,00
26	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (для СТ-29)	100м2	0,0248	1 451,61	36,00
27	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	8,9	6,18	55,00
28	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (для СТ-95)	100м2	0,0248	1 451,61	36,00
29	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,248	20,16	5,00
30	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	2,48	52,02	129,01
31	ЕН15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0248	2 822,58	70,00
32	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	1,71	20,47	35,00
		Стіни - 21,41 м2				
33	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,2141	5 432,04	1 163,00
34	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (2мм СТ- 29 і 1мм СТ-95)	100м2	0,2141	2 937,88	629,00
35	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	77,08	6,18	476,35
36	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,14	19,63	42,01
37	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	21,41	52,17	1 116,96
38	ЕН15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2141	5 254,55	1 125,00
		відкоси віконні та дверні (2,3+2,15=4,45м2)				
39	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,0445	5 438,20	242,00

40	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (2мм СТ- 29 і 1мм СТ-95)	100м2	0,0445	2 943,82	131,00
41	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	16,02	6,18	99,00
42	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,44	20,45	9,00
43	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	4,45	52,13	231,98
44	ЕН15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,023	3 826,09	88,00
45	ЕН15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0215	5 255,81	113,00
Розділ . Підлоги						
46	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0248	6 814,52	169,00
47	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0248	11 693,55	290,00
48	С111-287	Плитки гранітокерамічні для підлог (код 0001)	м2	2,53	116,60	295,00
49	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,5	20,00	10,00
50	С111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	12,65	6,80	86,02
51	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	0,99	69,70	69,00
Плінтуси з керамічної плитки - 6,83м.п. h=100мм						
52	ЕН11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,0683	2 152,27	147,00
53	С111-287	Плитки гранітокерамічні для підлог (код 0001)	м2	0,69	115,94	80,00
54	С111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	25,954	6,78	175,97
55	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	2,732	69,55	190,01
загальнобудівельні роботи (у фойє на 2-му поверсі у вісях 4-16, А-В)						
№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
1	2	3	4	5	6	
		Кошторисом враховано К умов впливу виконання робіт = 1,2 згідно завдання на проектування				

		п.44.21				
		Розділ . Демонтажні роботи				
		арк. АБ-52				
1	Е46-43-14	Розбирання покриття підлоги з лінолеуму	100м2	0,8962	1 621,29	1 453,00
2	РН12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	5,7009	2 568,89	14 644,99
3	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1831	6 979,79	1 278,00
4	РН7-2-6	Розбирання плиток пінополістерольних	100м2	0,2725	3 706,42	1 010,00
5	ПР15-4018 Н2,5=0,8, Н6=0	Розбирання оздоблення декоративним шаруватим пластиком по дерев'яному решетуванню стель	100 м2	4,9404	13 063,92	64 540,99
6	Е46-44-2	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів без підвіконних дошок (вітражів на алюмін. каркасі)	100м2	1,631	17 037,40	27 788,00
		Вага брухту з алюм. рам складає - 30кг на 1м2 демонтованого вітражу				
7	С1545-104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт чорних металів	т	4,893	3 500,00	17 125,50
8	С111-1249ВМ	Скло листове, товщина 4 мм	м2	162,3	41,67	6 763,04
9	Е9-36-1	Демонтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,4273	28 886,03	12 343,00
10	С1545-104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт чорних металів	т	1,2819	3 500,00	4 486,65
11	С111-1249ВМ	Скло листове, товщина 4 мм	м2	42,7	41,66	1 778,88
12	Е9-53-2	Монтаж лотків, ґрат, затворів зі штабової і тонколистової сталі (демонтаж металевого кутика 50x5)	т	0,1155	6 398,27	739,00
13	С1545-104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт чорних металів	т	0,1155	3 500,00	404,25
14	Е14-27-1	Демонтаж скла (2400x1100мм)	100м2	0,0264	15 227,27	402,00
15	С111-1249ВМ	Скло листове, товщина 4 мм	м2	2,64	41,67	110,01
16	Е46-44-2	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів без підвіконних дошок (демонтаж полівінілхлоридного вітражу)	100м2	0,126	19 460,32	2 452,00
17	С126-55-1ВМ	Вітраж	м2	12,6	991,67	12 495,04
18	Е9-53-2 Н2,- 5,-6=0,7	Монтаж лотків, ґрат, затворів зі штабової і тонколистової сталі (демонтаж металевих ґрат зі	т	0,2352	4 944,73	1 163,00

		збереженням)				
19	Е9-53-2 Н2,- 5,-6=0,7	Монтаж лотків, ґрат, затворів зі штабової і тонколистової сталі (демонтаж металевих ґрат без збереження)	т	0,04284	4 948,65	212,00
20	С1545-104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт чорних металів	т	0,04284	3 500,00	149,94
21	РН11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 []	100м2	0,2091	5 437,59	1 137,00
22	С314-10	Перевезення сміття до 10 км	т	5,926	78,44	464,84
		Розділ . Опорядження внутрішнє				
		Примітка: арк. АР-28				
		Стелі-530,16м2				
23	ЕН15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	5,3016	9 188,55	48 714,02
24	С1545-313	Підвіси в комплекті (пружина кріпл., прут з крюк.)	1000шт	0,534	2 550,56	1 362,00
25	С1545-313	Прут з петлею 250мм	1000шт	0,292	1 222,60	357,00
26	С1545-313	Прут з петлею 500мм	1000шт	0,242	2 549,59	617,00
27	С126-1300	Т- Профілі металеві поперечні довж. 3,7м	м	432,0	18,39	7 944,48
28	С126-1300	Т- Профілі металеві поперечні довж. 1,2м	м	909,6	17,38	15 808,85
29	С126-1300	Т- Профілі металеві поперечні довж. 0,6м	м	454,8	16,88	7 677,02
30	С126-1300	Кутик металевий пристінний	м	360,0	8,27	2 977,20
31	С1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6х60мм код SMT-G	100шт	17,82	59,03	1 051,91
32	С1545-44	Дюбель 6х80мм анкерний	100шт	5,34	214,79	1 146,98
33	ЕН15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг" []	100м2	5,3016	1 104,19	5 853,97
34	С1426-11783	Плити стельові 600х600мм (Scala Німеччина)	шт	1 477,0	39,75	58 710,75
		зашивка видимої частини балки (S=29,26м2)				
		арк. АР-31				
35	ЕН15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,2926	5 915,93	1 731,00
36	С111-1650-1	Клеюча суміш "Перлфікс"	кг	137,52	4,08	561,08
37	С111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм(1,2х3,0)	м2	30,7	31,79	975,95
38	С111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	9,29	43,38	403,00
39	С1545-100	Стрічка армувальна для стиків (система Кнауф)	100м	0,2574	1 324,79	341,00

40	C1545-205-1	Куттик перфорований	п.м.	63,62	9,68	615,84
		Стіни- 623,5 м2				
41	ЕН15-36-2	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну	100м2	0,519	10 000,00	5 190,00
42	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	6,2199	5 431,28	33 782,02
43	ЕН15-182-3 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (2мм СТ- 29 і 1мм СТ-95)	100м2	6,2199	2 937,83	18 273,01
44	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2 239,164	6,18	13 838,03
45	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	621,99	52,18	32 455,44
46	ЕН15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,2199	5 255,07	32 686,01
47	ЕН15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,0151	18 675,50	282,00
48	C111-256	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін 20х30см АТЕМ (кол. Goya BLC арт.04565)	м2	1,5251	135,07	206,00
49	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,302	19,87	6,00
		Клеюча суміш CERESIT CM-11				
50	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	5,9	7,80	46,02
51	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	0,75	69,33	52,00
		опорядження зашивки видимої частини балки				
52	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,2926	5 430,62	1 589,00
53	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	29,26	52,19	1 527,08
54	ЕН15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2926	3 841,42	1 124,00
		внутрішні віконні та дверні відкоси				
		арк. АР-28 п.п.4				

55	ЕН15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,8873	10 610,84	9 415,00
56	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,8873	5 431,08	4 819,00
57	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 (2мм СТ- 29 і 1мм СТ-95)	100м2	0,8873	2 938,13	2 607,00
58	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	319,428	6,18	1 974,07
59	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	88,73	52,18	4 629,93
60	ЕН15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8873	3 839,74	3 407,00
		Розділ . Прорізи				
		Вікна арк .АР 6				
61	ЕН10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВБ-1=1шт, ВБ-16=16шт, ВБ-17=2шт, В-1=1шт, В-2=1шт, В-3=1шт, В-4=2шт, В-5=1шт, В-6=1шт)	100м2	1,7723	6 797,38	12 047,00
62	С126-55-1	Вікна металопластикові ВБ-1 (фойе)	м2	3,06	1 955,88	5 984,99
63	С126-55-1	Вікна металопластикові ВБ-16 (фойе)	м2	99,84	1 553,34	155 085,47
64	С126-55-1	Вікна металопластикові ВБ-17 (фойе)	м2	10,56	1 624,43	17 153,98
65	С126-55-1	Вітраж В-1 (фойе)	м2	4,2	1 999,29	8 397,02
66	С126-55-1	Вітраж В-2 (фойе)	м2	4,2	2 037,38	8 557,00
67	С126-55-1	Вітраж В-3(фойе)	м2	4,2	1 298,10	5 452,02
68	С126-55-1	Вітраж В-4 (фойе)	м2	36,47	1 459,36	53 222,86
69	С126-55-1	Вітраж В-5 (фойе)	м2	7,35	2 362,72	17 365,99
70	С126-55-1	Вітраж В-6 (фойе)	м2	7,35	2 361,90	17 359,97
71	С1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт)ємк. флакону 750мл.	л	38,1	214,33	8 165,97
72	С1633-116ВД	Герметик Ceresit Silikon білий	л	17,37	295,91	5 139,96
73	С1545-44-1Д	Металевий анкер "рамний" 10х112мм. код. TF	100шт	4,93	347,46	1 712,98
74	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,496	2 233,87	1 108,00
75	С123-385-1	Дошки підвіконні, металопластикові, товщина 30 мм, ширина 400 мм	м	50,6	204,96	10 370,98

76	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт) емк. флакону 750мл.	л	6,88	214,39	1 475,00
77	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,496	1 927,42	956,00
78	C123-386-1	Зовнішній відлив Rannila, шириною 300мм	м	51,44	123,58	6 356,96
		Для кріплення відливів				
79	C111-1849-3	Шурупи самонарізні 4,2x50мм, код 801	шт	248,0	0,90	223,20
		Металеві віконні ґрати (арк. АБ - 25 )				
80	Е9-53-2	Монтаж лотків, ґрат, затворів зі штабової і тонколистової сталі (металеві віконні ґрати раніше демонтовані)	т	0,2352	5 331,63	1 254,00
81	РН20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,32	596,88	191,00
82	C111-1904	Рамний розпірний дюбель М10x100 код TSX-S	шт	32,0	7,34	234,88
		арк. АБ-27, п.п.6				
83	ЕН15-165-4	Поліпшене фарбування колером олійним по дереву заповнень дверних прорізів (за 2 рази)	100м2	0,1326	10 414,78	1 381,00
84	ЕН15-171-2	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору великих металевих поверхонь [крім покрівель] за два рази	100м2	0,105	2 171,43	228,00
		арк. АБ-27, п.п.7				
85	ЕН15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,1575	7 746,03	1 220,00
		Розділ . Підлоги				
86	ЕН11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-69 товщиною 5 мм	100м2	0,8962	4 283,64	3 839,00
87	ЕН11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Ceresit CN-69 (заг. товщ. 10мм)	100м2	0,8962	1 797,59	1 611,00
88	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1 613,16	6,27	10 114,51
89	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	17,66	19,54	345,08
90	ХБ8-1	Улаштування покриття підлоги з рулонного ПВХ-покриття із застосуванням матеріалів ТМ THOMSIT	100м2	0,8962	7 420,22	6 650,00
91	C1550-40	Клей Thomsit К 188Е	кг	21,5	148,05	3 183,08
92	C111-562	Лінолеум Tarkett Huperon Solar 4-4м	м2	91,41	229,96	21 020,64
		Плінтуси				
		Плінтуси полівінілхлоридні- 85,4м.п.				



93	EH11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,854	2 464,87	2 105,00
94	C111-116-3	Дюбель швидкого монтажу-6х60мм, код SMD	100шт.	1,71	191,23	327,00
95	C1545-75	Вугол зовнішній для плінтусу пластикового	100шт	0,14	442,86	62,00
96	C1545-75	Вугол внутрішній для плінтусу пластикового	100шт	0,27	425,93	115,00
97	C1545-75	Заглушка для плінтусу пластикового	100шт	0,14	442,86	62,00
98	C1545-75	З'єднувач для плінтусу пластикового	100шт	0,43	490,70	211,00
		Розділ . Ізоляційні роботи				
		Примітка: Аркуш AP-30				
99	E8-35-1	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних ригів трубчастих висотою до 16 м для мурування облицювання	100м2 вп	8,147	6 569,66	53 523,02
100	XB1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібношпичних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	3,1217	38 332,96	119 664,00
101	C114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 80мм.	м3	27,47	4 314,16	118 509,98
102	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 TT для систем утеплення Ceresit	м2	359,0	28,57	10 256,63
103	C1545-205-1	Профіль стартовий, цокольний алюмінієвий, 83мм/0,6мм/2м (DN29.3)	п.м.	96,28	93,52	9 004,11
104	C1545-205-1	Універсальний кутовий профіль з склосіткою CT340D/30/01	п.м.	187,93	20,59	3 869,48
105	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу з шурупом 6х60мм код SMX	100шт	3,85	191,43	737,01
106	C1545-44-1-В	Дюбель пласт. стержнем CT330 TERMO CT140, 140мм	100шт	25,22	217,76	5 491,91
107	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60 (зерно 1,5) (GOBI 3)	кг	561,91	39,94	22 442,69
		Опорядження зовнішніх відкосів- 20,09 м2 (арк. AP-25)				

108	ХБ1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,2009	38 332,50	7 701,00
109	С114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 20мм.	м3	0,44	5 981,82	2 632,00
110	С1545-205-1	Профіль примикаючий віконний з склосіткою СТ340 А/03	п.м.	152,25	35,38	5 386,61
111	С1545-44-1-В	Дюбель пласт. стержнем СТ330 TERMO СТ090, 90мм	100шт	1,61	201,86	324,99
112	С111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60 (зерно1,5) (GOBI 3)	кг	36,162	39,93	1 443,95
		Розділ . Отвори та борозни				
		аркуш АР-24, п.п.4,5				
113	Е46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,02	10 500,00	210,00
114	Е46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,03	20 166,67	605,00
115	Е46-29-9 Н1=1,3	При пробиванні круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46-29-8 (заг. товщ. 64 см)	100шт	0,05	4 900,00	245,00
116	ПР8-6027	Пробивання отворів у цегельних стінах і перегородках відбійними молотками, площа перерізу до 100 см <sup>2</sup> , глибина до 50 см	10 отв.	0,2	940,00	188,00
117	Е46-33-5	Закладення бетоном в бетонних стінах і перегородках отворів, гнізд і борозен площею до 0,1 м <sup>2</sup>	м3	1,0	9 488,00	9 488,00
118	РН3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,0123	5 772,36	71,00
119	Е46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см <sup>2</sup>	100м	0,79	2 394,94	1 892,00
120	РН20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,79	1 721,52	1 360,00
121	С314-10	Перевезення сміття до 10 км	т	0,28	78,44	21,96
		Сміття V=0,2 м3				
опалення (фойє на 2-ому поверсі)						
№	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
п/п						
1	2	3	4	5	6	

Розділ . Демонтажні роботи						
1	E16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм (ДЕМОНТАЖ труб)	100м	0,04	1 525,00	61,00
2	E16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм (ДЕМОНТАЖ)	100м	0,12	1 508,33	181,00
3	E18-6-1	Установлення радіаторів чавунних (ДЕМОНТАЖ радіаторів та кріплень)	100кВт	0,079	3 898,73	308,00
4	E18-6-3	Установлення конвекторів (ДЕМОНТАЖ)	100кВт	0,37804	4 404,30	1 665,00
5	C1545-104BM	Брухт чорних металів	т	3,3892	3 500,00	11 862,20
Розділ . Опалення						
6	E16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням (трубопроводи опалення з поліпропіленових труб)	100м	0,155	9 329,03	1 446,00
7	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм "Екопластик"	м	13,0	50,46	655,98
8	E16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням (трубопроводи опалення з поліпропіленових труб)	100м	0,5383	8 445,10	4 546,00
9	C113-1698	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x4,2 мм "Екопластик"	м	50,0	72,50	3 625,00
10	E18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,39372	9 245,15	3 640,00
11	C1630-1192	Панельний радіатор KERMI PLAN-РКО тип 22 505x405(h) у комплекті з кріпленням, краном Маєвського та футорками	шт	3,0	3 420,67	10 262,01
12	C1630-1192	Панельний радіатор KERMI PLAN-РКО тип 22 605x405(h) у комплекті з кріпленням, краном Маєвського та футорками	шт	1,0	3 785,00	3 785,00
13	C1630-1192	Панельний радіатор KERMI PLAN-РКО тип 22 705x405(h) у комплекті з кріпленням, краном Маєвського та футорками	шт	2,0	4 136,00	8 272,00

14	C1630-1192	Панельний радіатор KERMI PLAN-РКО тип 22 805x405(h) у комплекті з кріпленням, краном Маєвського та футорками	шт	24,0	4 500,13	108 003,12
15	C1630-1192	Панельний радіатор KERMI PLAN-РКО тип 22 1205x405(h) у комплекті з кріпленням, краном Маєвського та футорками	шт	2,0	5 946,00	11 892,00
16	E18-22-5	Установлення кранів повітряних (клапан з попереднім налаштуванням на радіаторі)	комплект	38,0	17,16	652,08
17	1704-10047	Клапан терморегулятора з попередньою настройкою RA-N ф15 DANFOSS, арт.013G0014	шт	38,0	464,74	17 660,12
18	1704-11104	Термостатичний елемент RA-2991, арт.013G2991	шт	38,0	510,84	19 411,92
19	C1630-120	Різьба ф25	шт	22,0	5,91	130,02
20	C113-1804	Перехід із внутрішньою металеву різьбою діам. 32x1" мм Escoplastik	шт	22,0	109,05	2 399,10
21	C113-1808	Муфта із зовнішньою металеву різьбою діам. 20x1/2" мм Escoplastik	шт	76,0	45,72	3 474,72
22	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Escoplastik	шт	12,0	5,75	69,00
23	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм Escoplastik	шт	60,0	7,13	427,80
24	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм Escoplastik	шт	192,0	10,52	2 019,84
25	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм Escoplastik	шт	22,0	8,82	194,04
26	C113-1778	Перехідник діам. 32x25 мм Escoplastik	шт	22,0	8,86	194,92
27	C113-1776	Перехідник діам. 25x20 мм Escoplastik	шт	12,0	6,17	74,04
28	C113-1792	Муфта діам. 20 мм Escoplastik	шт	4,0	4,75	19,00
29	C113-1793	Муфта діам. 25 мм Escoplastik	шт	14,0	6,14	85,96
30	C1630-633	Кран кульовий 3-В зі згоном 1/2 (американка), діаметр 15 мм	шт	38,0	112,37	4 270,06
31	EH15-53-1	Оббивання поверхонь ізоляційним матеріалом (ізоляційний матеріал за радіаторами)	100м2	0,175	302,86	53,00
32	C114-36	Полотно ППЕ Termoizol фольговане полотно на самоклеючій основі t=3мм НПӨ 05	10м2	1,75	418,29	732,01
33	C113-1879	Опора PPR діам. 20 мм Escoplastik	шт	30,0	3,73	111,90
34	C113-1880	Опора PPR діам. 25 мм Escoplastik	шт	100,0	4,76	476,00
35	C111-1851	Комбінований гвинт/шуруп 8x60, код 3SO	шт	130,0	1,84	239,20

36	C1545-44	Дюбель розпірний 12x60, код NT	100шт	1,3	78,46	102,00
37	C111-623	Паста для паклі "Unipak" 250г	шт	3,0	203,33	609,99
38	C111-623	Пакля (коса) 250г	шт	1,0	43,00	43,00
електроосвітлення						
№ п/п	Обґрунтуванн я (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
1	2	3	4	5	6	
		Розділ . Монтажні роботи				
		2-Й ПОВЕРХ В ВІСЯХ 4-16; А-В				
1	M8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням (автоматичних вимикачів у існуючий щит)	шт	3,0	78,67	236,01
2	E21-18-15	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2	100шт	0,02	14 850,00	297,00
3	E21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,49	24 571,43	12 040,00
4	E21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2 (зі світлодіодами)	100шт	0,01	9 400,00	94,00
5	E21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,07	1 314,29	92,00
6	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,06	1 366,67	82,00
7	E21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних (триклавішних)	100шт	0,05	1 340,00	67,00
8	E21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,08	1 312,50	105,00
9	E21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,76	1 650,00	1 254,00
10	M8-409-4	Труба вініпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм (з кріпленням хомутами)	100 м	6,05	11 360,66	68 731,99
		Див. 16379-1-ЕО арк. 22 п.6				
11	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових (кабель-канали)	100м	0,3	3 736,67	1 121,00
12	E21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм ( в кабель-каналі)	100м	0,8	1 497,50	1 198,00

13	E21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм <sup>2</sup>	100м	4,95	511,72	2 533,01
14	E21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм <sup>2</sup>	100м	2,66	744,36	1 980,00
15	M11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (підключення)	100 м	0,21	914,29	192,00
		Розділ . Матеріали не враховані цінником				
		<b>СВІТЛОТЕХНІЧНЕ ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ</b>				
16	1507-3084	Світильник з 2-ма люмінесцентними лампами OPL/R 218 2x18 HF (U)	шт	2,0	705,00	1 410,00
17	1507-3039	Світильник з 4-ма люмінесцентними лампами OPL/R 418 4x18 (595) HF (U)	шт	38,0	919,03	34 923,14
18	1507-3039	Світильник з 4-ма люмінесцентними лампами OPL/R 418 4x18 (595) HF (U) з блоком аварійного живлення ES1	шт	11,0	2 128,09	23 408,99
19	1507-3025	Світильник настінний на світлодіодах ДБ001 ВСП-6-6-1 (піктограма "ВИХІД")	шт	1,0	1 608,00	1 608,00
20	1515-1023	Лампа люмінесцентна потужністю 18 Вт, цоколь G13, Master TL-D Super 80 18W/840	10шт	20,0	269,50	5 390,00
21	290902-55	Вимикач одноклавішний VI-КО сагмен ораque	шт	7,0	47,14	329,98
22	290902-256	Вимикач двоклавішний VI-КО сагмен ораque	шт	6,0	56,83	340,98
23	290902-256	Вимикач триклавішний VI-КО сагмен ораque	шт	5,0	81,40	407,00
24	290902-224	Розетка заглиблена для прихованої проводки VI-КО сагмен ораque з заземленням і кришкою	шт	8,0	55,63	445,04
25	2405-1120	Шина нульова на DIN-рейку, 4x11 отворів YND10-4-11-125	1000шт	0,001	249 000,00	249,00
		<b>КАБЕЛЬНО-ПРОВОДНИКОВА ПРОДУКЦІЯ</b>				
26	15095-46091	Провід перерізом 3.1,5мм <sup>2</sup> (ПВСнгд)	1000м	0,262	12 278,63	3 217,00
27	15095-46101	Провід перерізом 3.2,5мм <sup>2</sup> (ПВСнгд)	1000м	0,275	18 101,82	4 978,00
28	15093-34013	Кабель електроенергетичний марка FLAME-X 950 (N)NHN FE180/E30, перерізом 3x1,5мм <sup>2</sup>	1000м	0,245	23 922,45	5 861,00
		<b>МОНТАЖНІ ВИРОБИ</b>				

29	C113-2127	Труба гнучка гофрована ПВХ ф25, код 91925	м	761,0	3,11	2 366,71
30	C113-1675	Труба жорстка ПВХ ф32 мм, код 63932 (гільза)	м	8,0	11,00	88,00
31	1504-17222	Коробка електромонтажна РК60	шт	26,0	10,46	271,96
32	290220-1243	Коробка електромонтажна з клемником d 66x40, код 53500	шт	100,0	15,74	1 574,00
33	C1545-148	Наконечники кабельні мідні d=4,3мм НВИ 1,25-4	100шт	4,2	50,24	211,01
34	C1545-148	Наконечники кабельні мідні d=4,3мм НВИ 2-4	100шт	0,54	22,22	12,00
35	2405-1120	Колодка клемна, поліамід, для пер. проводу 1,5мм2, n=12шт 43112NYP	1000шт	0,025	21 360,00	534,00
36	2405-1120	Колодка клемна, поліамід, для пер. проводу 2,5мм2, n=12шт 43212NYP	1000шт	0,008	24 000,00	192,00
37	C1545-237	Скоба пластикова d=25-26мм, код 52300	100шт	3,04	280,59	852,99
38	C1545-237	Хомут нейлоновий, розмір 3,6x150, колір білий	100шт	17,85	34,23	611,01
39	C113-1897	Кабельний короб розміром 40x40 з кришкою TA-EN, код 00324	м	10,0	27,20	272,00
40	C113-1897	Кабельний короб розміром 100x60 з кришкою TA-GN, код 01786	м	20,0	69,90	1 398,00
41	C1545-42	Саморіз 4x30 з дюбелем для монтажу кабель-каналу, код 06521	100шт	1,2	194,17	233,00
42	C113-2110	Заглушка коробка, код 00868	шт	1,0	9,00	9,00
43	C113-2110	Заглушка коробка, код 00874	шт	1,0	18,00	18,00
44	C113-2110	Кут плоский, код 01738	шт	1,0	14,00	14,00
45	C113-2110	Кут плоский, код 01722	шт	2,0	91,50	183,00
46	C113-2110	Кут плоский, код 01745	шт	1,0	40,00	40,00
47	C113-1897	Перегородка для коробу з ПВХ, код 01415	м	20,0	16,60	332,00
48	C1545-413-2	Кліпси	шт	204,0	5,13	1 046,52

## електроосвітлення, придбання устаткування

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
1	2	3	4	5	6	
		Розділ. Устаткування, що монтується				
1	1504-1006	Вимикач автоматичний, тип ВА 47-29М 1P 16А, х-ка В	шт	2,0	37,50	75,00
2	1504-1029	Дифференційний вимикач АД12 2P 16А 30МА	шт	1,0	227,00	227,00

Блок приміщень реанімації та інтенсивної терапії КЗ "Криворізька міська клінічна лікарня №2" Дніпропетровської обласної ради" під відділення екстреної (невідкладної) медичної допомоги (ноз.2)

загальнобудівельні роботи

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Ставка	Сума
1	2	3	4	5	6	
		Розділ . Земляні роботи				
1	Е5-12-11 тех.ч. п.1.3.1.1в К2=1,1; К5=1,1	Заглиблення віброзанурювачем сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг на глибину до 10 м (методом вдавнення) $74,2 \times 10 \times 0,1 / 0,42 = 176,67 \text{ тн} / \text{в}$ утруднених умовах із відсипаних острівців, на косогорах, із помостів, у котлованах зі шпунтовою огорожею/	т	176,67	39 471,46	6 973 422,84
2	Е5-13-12 тех.ч. п.1.3.1.1в К2=1,1; К5=1,1	Витягання сталевих шпунтових паль масою 1 м понад 70 кг, довжиною до 10 м з ґрунту групи 2 /в утруднених умовах із відсипаних острівців, на косогорах, із помостів, у котлованах зі шпунтовою огорожею/	т	176,67	963,75	170 265,71
		Вказівки із застосування Додаток В табл.В1 п.5				
3	С111-1145ВМ (зворотні матеріали)	Профілі фасонні гарячекатані для шпунтових паль ЛІ4 і ЛІ5, маса 1 м довжини понад 50 до 100 кг включно, сталь, марка 16ХГ	т	178,4367	8 778,34	1 566 378,02
4	Е1-17-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м <sup>3</sup> , група ґрунтів 2	1000м <sup>3</sup>	3,8329	19 039,11	72 975,00
5	Е1-38-2	Зрізування недобору ґрунту у виїмках, група ґрунтів 2	1000м <sup>3</sup>	0,21637	72 510,05	15 689,00
6	Е1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 К2=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м <sup>3</sup>	0,7213	15 569,11	11 230,00
7	Е1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (поблизу існуючої будівлі арк.АБ 4, прим.5)	100м <sup>3</sup>	1,5937	12 974,84	20 678,00
8	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	425,96	82,45	35 120,40
9	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км (без навантаження)	т	7 450,66	80,14	597 095,89
10	Е1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м <sup>3</sup>	4,28077	2 583,88	11 061,00
		Зворотня засипка непросадним ґрунтом (арк.АБ 16 прим.21, 22)				



11	C311-45	Перевезення ґрунту до 45 км	т	1 604,05	152,74	245 002,60
12	C1421-9462	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М600	м3	916,6	447,75	410 407,65
13	E1-166-2	Засипка вручну під підлогу, група ґрунтів 2	100м3	6,0035	8 111,10	48 694,99
14	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,14655	3 853,30	4 418,00
15	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 (за стіни фундаментів)	100м3	0,863	8 113,56	7 002,00
16	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	11,4655	1 756,84	20 143,05
		Вїзд в котлован				
17	E1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,153	13 525,59	15 595,01
18	E1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,153	3 853,43	4 443,00
19	E1-27-8	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	1,153	1 906,33	2 198,00
20	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	11,53	1 756,90	20 257,06
		Розділ . Фундаменти				
		Арк.АБ 16 прим.16				
21	PH2-13-1	Улаштування осадового шва з просмолених дощок	100 м2	0,1344	31 659,23	4 255,00
		Монолітні стрічкові фундаменти. (аркуш АБ-5 -17)				
22	E8-3-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої товщ.100мм.(АБ 9 п.3, АБ 15)	м3	30,0	598,67	17 960,10
23	ЕД6-50-19	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею понад 1 м2 до 2 м2 для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм до 1000	100м3	0,167	17 359,28	2 899,00
24	ЕД6-50-20	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею понад 1 м2 до 2 м2 для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм понад 1000	100м3	0,61	14 598,36	8 905,00

25	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,6113	12 265,66	7 498,00
26	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	1,191	12 818,64	15 267,00
27	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,60522	4 485,97	2 715,00
28	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	1,17927	3 733,67	4 403,01
29	ЕД6-61-1	Встановлення арматурних сіток і каркасів в фундаментах за допомогою крана, маса елемента, кг до 300	т	1,78449	1 156,63	2 063,99
30	C113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	621,0	5,23	3 247,83
31	ЕД6-65-8	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в бадях. Фундаменти стрічкові шириною, мм, понад 600	100м3	0,777	5 794,08	4 502,00
32	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 [М200] W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	79,254	1 452,78	115 138,63
		Монолітний з/б пояс фундаменту. на відм. низу -4,100, -3,500, -3.200				
33	ЕД6-50-15	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею до 1 м2 для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм до 500	100м3	0,083	37 265,06	3 093,00
34	ЕД6-50-16	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею до 1 м2 для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм понад 500 до 600	100м3	0,155	31 000,00	4 805,00
35	ЕД6-62-14	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в стрічкові фундаменти, прогони, ригелі, балки, діаметр арматури, мм понад 6 до 8	т	0,86233	2 408,59	2 077,00
36	ЕД6-62-16	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в стрічкові фундаменти, прогони, ригелі, балки, діаметр арматури, мм понад 12 до 18	т	2,04509	1 777,43	3 635,00
37	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,8711	12 264,95	10 684,00

38	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 14 мм	т	2,0655	12 818,69	26 477,00
39	C113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	959,0	5,23	5 015,57
40	ЕД6-65-7	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в бадях. Монолітний залізобетонний пояс шириною, мм, до 600	100м3	0,238	6 894,96	1 641,00
41	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 [М200] W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	24,276	1 452,79	35 267,93
		Монолітний з/б пояс фундаменту. на відм. низу -0,500.				
42	ЕД6-50-15	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею до 1 м2 для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм до 500	100м3	0,093	37 258,06	3 465,00
43	ЕД6-50-16	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею до 1 м2 для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм понад 500 до 600	100м3	0,175	31 000,00	5 425,00
44	ЕД6-62-14	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в стрічкові фундаменти, прогони, ригелі, балки, діаметр арматури, мм понад 6 до 8	т	0,67086	2 405,87	1 614,00
45	ЕД6-62-16	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в стрічкові фундаменти, прогони, ригелі, балки, діаметр арматури, мм понад 12 до 18	т	2,01267	1 777,24	3 577,00
46	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,678	12 265,49	8 316,00
47	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 14 мм	т	2,033	12 818,49	26 059,99
48	C113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	882,0	5,23	4 612,86
49	ЕД6-65-7	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в бадях. Монолітний залізобетонний пояс шириною, мм, до 600	100м3	0,268	6 895,52	1 848,00
50	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 [М200] W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	27,336	1 452,77	39 712,92
		Стовп монолітний з/б (переріз б-б)				

51	ЕД6-50-12	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів площею до 1 м2 для улаштування фундаментів-стовпів, перерізом, мм 500x500	100м3	0,0048	78 333,33	376,00
52	ЕД6-62-20	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в колони і стійки рам з хомутами простої форми, діаметр арматури, мм понад 6 до 8	т	0,00952	2 626,05	25,00
53	ЕД6-62-21	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в колони і стійки рам з хомутами простої форми, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	0,01471	1 903,47	28,00
54	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,015	12 800,00	192,00
55	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,01	12 300,00	123,00
56	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	11,0	5,18	56,98
57	ЕД6-65-10	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в бадях. Колони і стійки рам при найменшій стороні поперечного перетину, мм, понад 300 до 500	100м3	0,0048	31 041,67	149,00
58	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 [М200] W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	0,4896	1 452,21	711,00
		Деталь встановлення перегородки товщ. 120мм (арк. АБ 9,18)				
59	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	11,2	611,61	6 850,03
60	С1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 [М150], W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	11,424	1 396,62	15 954,99
61	Е6-11-10	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,0734	2 166,21	159,00
62	С124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм	т	0,0734	15 871,93	1 165,00
		Розділ . Стіни				
		ПІДВАЛ				
		Арк.АБ 8,-14.				
63	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	30,21	611,68	18 478,85
64	С1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 [М150], W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	30,8142	1 396,60	43 035,11

Бетонні блоки						
65	E7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	2,42	13 691,74	33 134,01
66	E7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	1,9	19 346,84	36 759,00
67	E7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,89	30 258,43	26 930,00
68	E7-42-4	Установлення блоків стін підвалів масою більше 1,5 т	100шт	1,55	44 560,65	69 069,01
69	K581121-A002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150, W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	89,0	932,19	82 964,91
70	K581121-A004	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150, W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	155,0	1 389,46	215 366,30
71	K581121-A005	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150, W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	44,0	490,91	21 600,04
72	K581121-A007	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150, W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	46,0	713,00	32 798,00
73	K581121-A008	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150, W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	55,0	466,18	25 639,90
74	K581121-A010	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150 W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	72,0	675,89	48 664,08
75	K581121-A012	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150 W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	115,0	363,88	41 846,20
76	K581121-A014	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.6.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150 W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	100,0	552,92	55 292,00
Монолітні закладення						
77	E6-13-1	Улаштування бетонних підірних стін і стін підвалів	100м3	0,224	45 258,93	10 138,00

78	C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 [М150], W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	22,848	1 396,58	31 909,06
79	ЕД6-61-12	Встановлення арматурних сіток в стінах вручну, маса елемента, кг до 20 (СС-1, СС-2)	т	0,4575	1 481,97	678,00
80	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,462	12 266,23	5 667,00
81	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,4575	4 487,43	2 053,00
82	C113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	159,0	5,23	831,57
83	ЕН15-172-4	Фарбування суриком грат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (сітки СС)	100м2	0,29	6 668,97	1 934,00
		Арк.АБ 16 прим.10				
84	Е8-6-7	Мурування внутрішніх стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	м3	1,05	863,81	907,00
85	C1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,399	3 095,24	1 235,00
		Арк.АБ 16 прим.18				
86	Е8-12-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	т	0,0393	5 368,96	211,00
87	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,0393	13 002,54	511,00
88	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,0393	3 994,91	157,00
		Арк.АБ 5 прим.5; АБ 16 прим.17				
89	ЕН22-8-6	Укладання сталених водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 200 мм	1000м	0,0007	85 714,29	60,00
90	C113-189	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм	м	0,7	618,57	433,00
91	Е16-30-3	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 300 мм	сальник	1,0	820,00	820,00
		Арк.АБ 16 прим.14				
92	Е8-4-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	1,21	9 222,31	11 159,00
		Арк.АБ 16 прим.13				

93	E8-4-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна гідроізолем в 2 шари Арк.АБ 16 прим.15	100м2	1,21	19 428,10	23 508,00
94	E8-4-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	5,8	8 556,38	49 627,00
95	E8-35-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт дет. примик. проєктуємих стін до існуючих (арк. АБ-38 )	100м2 вп	7,0125	6 545,03	45 897,02
96	E46-4-3	Підсилення цегляних стін сталевими тяжами	т	0,23088	18 403,50	4 249,00
97	C111-1866	Йоржі металеві	кг	6,24	22,28	139,03
98	C111-1837	Швелери N12 ГОСТ 535-88 Ст 3	т	0,23088	14 167,53	3 271,00
99	C112-25	Брус 40x100 мм L=22,2м	м3	0,0888	3 130,63	278,00
100	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0995	633,17	63,00
101	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, в два шара (S ураховано по тех.част.п.1.2.3., тб.1)	100м2	0,0995	1 567,84	156,00
102	ЕН10-58-3	Антисептування пастами прогонів, балок, накатів перекрыттів	100м2	0,03108	3 056,63	95,00
103	E7-56-2	Улаштування деформаційних вертикальних швів у цегляних і великоблочних будівлях Стіни зовнішні арк. АБ-38 прим.3	100м шва	0,222	7 986,49	1 773,00
104	E8-6-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли силікатної при висоті поверху до 4 м	м3	328,35	878,84	288 567,11
105	C1422-11064	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150 Стіни внутрішні арк. АБ-36 прим.3	1000шт	124,773	3 499,26	436 613,17
106	E8-6-7	Мурування внутрішніх стін з цегли силікатної при висоті поверху до 4 м	м3	132,08	862,06	113 860,88
107	C1422-11064	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М150 арк. АБ-38 прим.5,9	1000шт	50,1904	3 499,25	175 628,76
108	E8-12-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	т	0,53935	28 480,58	15 361,00

		Стіни світлових ліхтарів арк. АБ-38 прим.14				
109	Е8-6-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	м3	26,8	878,84	23 552,91
110	С1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	10,184	3 095,25	31 522,03
		Розділ . Рампа зі входом				
		Рампа зі входом в підвал (арк.АБ-21-27)				
		Підпірні стіни				
111	Е8-3-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	м3	0,54	598,15	323,00
112	Е6-13-7	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною до 500 мм	100м3	0,765	251 254,90	192 210,00
113	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,83246	12 266,05	10 211,00
114	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,5907	12 987,98	7 672,00
115	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	1,48357	12 818,40	19 016,99
116	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 14 мм	т	0,09466	12 814,28	1 213,00
117	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400, діаметр 16 мм	т	0,23267	12 820,73	2 983,00
118	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400, діаметр 20 мм	т	0,34135	12 816,76	4 375,00
119	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,28632	4 487,99	1 285,00
120	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,68729	3 733,50	2 566,00
121	С124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,07425	3 138,05	233,00
122	С124-40	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 20-22 мм	т	0,34135	2 786,00	951,00
		Огородження арк. АБ-27 прим.8,12				



123	Е6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 4 кг (поз.17,18, 20)	т	0,03088	37 791,45	1 167,00
		Улаштування дренажу арк.АБ 27 прим.11				
124	Е1-108-1	Улаштування закритого дренажу з металевих труб діаметром до 10 см вручну в ґрунтах природної вологості, група ґрунтів 1-2	1000м	0,0046	8 043,48	37,00
125	С1421-9462	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М600	м3	0,28	446,43	125,00
126	С1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	0,25	432,00	108,00
127	С113-158	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 102 мм, товщина стінки 3,0 мм	м	4,6	161,30	741,98
128	ЕН22-13-3	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	1000м	0,0046	50 000,00	230,00
		Улаштування осадкового шва (арк.АБ 27 прим.6)				
129	РН2-13-1	Улаштування осадкового шва з просмолених дощок	100 м2	0,043	31 674,42	1 362,00
		Ступені ганку та входу в підвал				
130	ЕД6-51-1	Збирання і розбирання опалубки при площі щитів до 1 м2 з окремих дощок для улаштування фундаментів, масивів і підколонників, об'єм, м3 до 5(ступені ганку та входу в підвал)	100м3	0,0178	26 853,93	478,00
131	ЕД6-61-1	Встановлення арматурних сіток і каркасів в фундаментах за допомогою крана, маса елемента, кг до 300	т	0,04857	1 111,80	54,00
132	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	17,0	5,24	89,08
133	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,049	13 163,27	645,00
134	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,04857	4 488,37	218,00
135	ЕД6-68-1	Укладання бетонної суміші в окремі конструкції вручну. Об'єм конструкції, м3, і спосіб ущільнення, до 0,5, вручну	100м3	0,0178	20 505,62	365,00
136	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 [М200] W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	1,8156	1 452,41	2 637,00
		Фундаменти бетонні				

137	ЕД6-50-15	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки з щитів опалубки площею до 1 м <sup>2</sup> для улаштування фундаментів стрічкових, шириною, мм до 500	100м <sup>3</sup>	0,0303	37 227,72	1 128,00
138	ЕД6-68-5	Укладання бетонної суміші в окремі конструкції вручну. Об'єм конструкції, м <sup>3</sup> , і спосіб ущільнення, понад 1 до 2, вручну]	100м <sup>3</sup>	0,0303	16 105,61	488,00
139	С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м <sup>3</sup>	3,0906	1 396,49	4 315,99
140	Е8-4-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м <sup>2</sup>	4,7	8 556,38	40 214,99
		Площадки, пандус				
141	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м <sup>3</sup>	11,1	2 036,22	22 602,04
142	Е27-39-17	Улаштування цементобетонного одношарового покриття засобами малої механізації при товщині шару 20 см(заг. товщ. 150мм)	1000м <sup>2</sup>	0,10147	379 107,13	38 468,00
143	Е27-39-18 К0=5,0	На кожний 1 см зміни товщини шару цементобетонного покриття додавати або виключати	1000м <sup>2</sup>	-0,10147	77 471,17	-7 861,00
144	Е27-45-1	Укладання металеві сітки в цементобетонне покриття	1000м <sup>2</sup>	0,10147	1 044,64	106,00
145	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,02026	13 129,32	266,00
146	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,8414	12 987,88	10 928,00
147	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,02026	4 491,61	91,00
148	С124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,8414	3 987,40	3 355,00
		Огородження (арк. АБ-27 )				
149	Е7-60-4	Установлення металеві огорожі без поручня	100м	0,4439	4 573,10	2 030,00
150	С121-393	Огорожа погрунтована та пофарбована	пм	44,39	586,48	26 033,85
		Зовнішнє опорядження (арк. АБ-27 )				
151	ЕН15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м <sup>2</sup>	0,5201	13 853,11	7 205,00

152	ПР15-1305	Штукатурення стін фасадів по каменю і бетону декоративною штукатуркою "Ceresit", стіни гладкі, площа проведення робіт понад 5 м2	100 м2	0,5201	2 307,25	1 200,00
153	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	26,0	41,08	1 068,08
154	С111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77(колір 1D) Навіс арк.АБ 56	кг	156,0	57,35	8 946,60
155	Е6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону (стійок СТ1=5шт, СТ-2=2шт, СТ-3=4шт)	т	0,5825	8 065,24	4 698,00
156	С121-760	Сійки СТ	т	0,5825	31 845,49	18 550,00
157	Е13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (стійок СТ1=5шт, СТ-2=2шт, СТ-3=4шт)	100м2	0,192	786,46	151,00
158	ЕД6-51-12	Збирання і розбирання опалубки з окремих дощок для улаштування перемичок з залізобетону перерізом, мм 400х300 (опорних подушок ОП 2=17шт)	100м3	0,00238	81 092,44	193,00
159	ЕД6-62-52	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в прогони, ригелі, балки, діаметр стрижнів, мм понад 6 до 8(в опорні подушки ОП 2=17шт)	т	0,03094	2 617,97	81,00
160	Е6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 4 кг (в опорні подушки ОП 2=17шт)	т	0,034833	37 808,97	1 317,00
161	ЕД6-68-1	Укладання бетонної суміші в окремі конструкції вручну. Об'єм конструкції, м3, і спосіб ущільнення, до 0,5, вручну (в опорні подушки ОП 2=17шт)	100м3	0,00238	19 747,90	47,00
162	С1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,24276	1 449,99	352,00
163	Е9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м (поз.1-6)	т	3,367	6 967,92	23 460,99
164	С121-780	Конструкції сталеві з одного профілю	т	3,367	24 990,20	84 142,00
165	Е13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (поз.1-6)	100м2	1,292	789,47	1 020,00

166	E12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці "Монтерей"(гнучка черепиця SHINGLAS)	100м2	1,225	7 629,39	9 346,00
167	C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт (Бруски обрізні 150x50, 50x50)	м3	0,29325	3 034,95	890,00
168	C111-700	Плити деревностружкові, товщина 22 мм	100м2	1,26175	15 534,77	19 601,00
169	C111-116-3	Саморіз для металу з буром потаємною головкою із флюгером 6,3x55	100шт.	4,32	183,80	794,02
170	C111-860-1	Гнучка черепиця SHINGLAS Кадриль	м2	127,4	168,97	21 526,78
171	C111-860-1	Карнизна черепиця SHINGLAS (карниз 42,87м=3,6м2)	м2	3,744	215,28	806,01
172	C111-860-1	Додатковий килим	м2	13,041	51,53	672,00
173	C111-860-1	Підкладочний килим	м2	27,9223	28,44	794,11
174	C111-1853-8	Цвяхи покрівельні оцинковані 3x30 (1049шт=12,6кг)	кг	3,6	43,33	155,99
175	RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,64	496,88	318,00
176	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,1756	7 522,78	1 321,00
177	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,071551	20 433,09	1 462,00
178	C1545-44-4Д	Дюбель фасадний для повнотілої цегли MB-S 10x200 (каталог "Mungo")	100шт	0,64	4 410,94	2 823,00
179	C1633-116ВД	Однокомпонентний поліуретановий герметик для зовнішніх робіт Ceresit SF 100 PU Sealant	л	4,2	273,33	1 147,99
180	E12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,259	2 528,96	655,00
181	C113-992-1Ж	Жолоб водосточний	п.м.	25,9	91,93	2 380,99
182	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	1,3022	4 968,51	6 469,99
183	C111-1807-1	Профнастіл ТП18 товщ.0,45мм поліестер	м2	9,31804	157,87	1 471,04
184	C111-1807-1	Профнастіл ТП18 товщ.0,45мм поліестер	м2	139,65	166,87	23 303,40
185	C111-116-3	Гвинт самосвердлувальний "Покрівельний з шайбою + пркладка ЕРОМ" 4,8x35мм., код SDS	100шт.	8,56	71,38	611,01
186	C1545-44	Комбінована заклепка	100шт	1,78	15,17	27,00
		Розділ . Вхід до підвалу №2				
		Арк.АБ 28-31				
187	E8-3-2	Улаштування основи під	м3	2,4	599,17	1 438,01

		фундаменти щелевеної				
		Підпірна стіна				
188	E6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,1435	128 425,09	18 429,00
189	C1424-11634	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	14,64	1 534,49	22 464,93
190	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,03617	12 275,37	444,00
191	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,1071	12 987,86	1 391,00
192	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,71767	12 817,87	9 199,00
193	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,03296	4 490,29	148,00
194	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,1071	3 996,27	428,00
195	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,71767	3 732,91	2 679,00
196	E6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 4 кг(поз11,12,14)	т	0,0065	37 692,31	245,00
197	E1-108-1	Улаштування закритого дренажу з металевих труб діаметром до 10 см вручну в ґрунтах природної вологості, група ґрунтів 1-2	1000м	0,0025	8 000,00	20,00
198	C1421-9462	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М600	м3	0,28	446,43	125,00
199	C1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	0,25	432,00	108,00
200	C113-138	Труба сталева електрозварна, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,1	87,62	184,00
201	ЕН22-13-1	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 50 мм	1000м	0,0021	32 857,14	69,00
202	РН2-13-1	Улаштування осадкового шва з просмолених дощок	100 м2	0,031	31 612,90	980,00
203	E8-4-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі,	100м2	0,307	8 557,00	2 627,00

		бетону				
204	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	1,36	2 005,15	2 727,00
205	Е6-11-10	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,0796	2 148,24	171,00
206	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,0796	13 153,27	1 047,00
207	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,0796	4 484,92	357,00
208	ЕД6-51-1	Збирання і розбирання опалубки при площі щитів до 1 м2 з окремих дощок для улаштування масивів об'єм, м3 до 5 (сходи та площадка)	100м3	0,0251	26 932,27	676,00
209	ЕД6-68-1	Укладання бетонної суміші в окремі конструкції вручну. Об'єм конструкції, м3, і спосіб ущільнення, до 0,5, вручну	100м3	0,0251	20 517,93	515,00
210	С1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,56	1 453,13	3 720,01
211	Е7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,0455	4 571,43	208,00
212	С121-393	Огорожа погрунтована та пофарбована	пм	4,55	590,77	2 688,00
		Опорядження ганку				
213	ЕН15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,2295	13 856,21	3 180,00
214	ПР15-1305	Штукатурення стін фасадів по каменю і бетону декоративною штукатуркою "Ceresit", стіни гладкі, площа проведення робіт понад 5 м2	100 м2	0,2295	2 305,01	529,00
215	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	11,48	41,11	471,94
216	С111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77(колір 1D)	кг	68,85	57,36	3 949,24
		Покриття входу в підвал				
217	Е6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону ((установлення стійки покриття поз.1)	т	0,1237	8 067,91	998,00
218	Е9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, ґнотозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,36165	6 965,30	2 519,00
219	С121-780	Конструкції сталеві з одного профілю	т	0,48535	24 990,21	12 129,00

220	C1545-44-4Д	Анкер - болт М2 10х95 (каталог "Mungo")	100шт	0,04	1 675,00	67,00
221	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь сходів і площадок емаллю ПФ-115, в два шара (S ураховано по тех. част. п. 1.2.3., тб. 1)	100м2	0,156	1 583,33	247,00
222	E9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,165	4 969,70	820,00
223	C111-1807-1	Профнастіл ТП145 товщ. 0,45мм поліестер	м2	16,5	179,03	2 954,00
224	C111-116-3	Гвинт самосвердлувальний "Покрівельний з шайбою + пркладка ЕРОМ" 4,8х50мм., код 9Т6	100шт.	1,04	80,77	84,00
225	C1545-44	Комбінована заклепка	100шт	0,34	14,71	5,00
226	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,023	7 434,78	171,00
227	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,55 мм	т	0,0094	20 319,15	191,00
228	C111-196	Герметик поліуретановий CF-100	кг	1,5	346,95	520,43
229	PH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,27	500,00	135,00
230	C1545-44-4Д	Болт М10х180	100шт	0,27	425,93	115,00
		Розділ . Перемички та прогони підвалу та 1-го поверху				
		арк. АБ 36				
		Укладання перемичок та прогонів підвалу				
231	E7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,57	4 289,47	2 445,00
232	K582821-557	Перемички з/б марки 2ПБ10-1-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	5,0	94,60	473,00
233	K582821-561	Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	2,0	146,50	293,00
234	K582821-565	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	1,0	190,00	190,00
235	K582821-585	Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	3,0	279,00	837,00
236	K582821-577	Перемички з/б марки 3ПБ13-37-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	12,0	210,17	2 522,04
237	K582821-579	Перемички з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	18,0	250,72	4 512,96
238	K582821-581	Перемички з/б марки 3ПБ18-37-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	15,0	304,53	4 567,95
239	K582821-609	Перемички з/б марки 5ПБ21-27-П серія 1.038.1-1 вип. 1	шт	1,0	571,00	571,00

240	E7-44-3	Укладання балок перекриття масою до 1 т	100шт	0,03	20 033,33	601,00
241	K582211-15	Прогони залізобетонні марки ПРГ28.1.3-4Т серія 1.225-2 вип. 11	шт	3,0	1 263,00	3 789,00
242	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,057	3 929,82	224,00
243	E7-53-11	Монтаж опорних подушок	100шт	0,02	14 050,00	281,00
244	K581121-1045	Опорні подушки марки ОП6.4-А3 серія 1.225-2 випуск 12(Ф67)	шт	2,0	367,00	734,00
		Укладання перемичок та прогонів 1-го поверху				
245	E7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	1,86	4 289,78	7 978,99
246	E7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,04	16 325,00	653,00
247	K582821-593	Перемички з/б марки ЗПБ34-4-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4,0	473,25	1 893,00
248	K582821-585	Перемички з/б марки ЗПБ21-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	86,0	279,17	24 008,62
249	K582821-577	Перемички з/б марки ЗПБ13-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	42,0	210,19	8 827,98
250	K582821-579	Перемички з/б марки ЗПБ16-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	28,0	250,68	7 019,04
251	K582821-581	Перемички з/б марки ЗПБ18-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1,0	304,00	304,00
252	K582821-609	Перемички з/б марки ЗПБ21-27-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	29,0	570,62	16 547,98
253	E7-44-3	Укладання балок перекриття масою до 1 т	100шт	0,07	20 028,57	1 402,00
254	K582211-15	Прогони залізобетонні марки ПРГ28.1.3-4Т серія 1.225-2 вип. 11	шт	6,0	1 262,83	7 576,98
255	K582211-15	Прогони залізобетонні марки ПРГ22.1.2-5-4Т-інд серія 1.225-2 вип. 11, арк.АБ-37	шт	1,0	1 193,00	1 193,00
256	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,152	3 934,21	598,00
257	E7-53-11	Монтаж опорних подушок	100шт	0,02	14 050,00	281,00
258	K581121-1045	Опорні подушки марки ОП6.4-А3 серія 1.225-2 випуск 12(Ф67)	шт	2,0	367,00	734,00
		Розділ . Перекриття				
		ПІДВАЛ арк.АБ 39				
259	E7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6	100шт	0,14	30 214,29	4 230,00



		балів]				
260	K584211-2022	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	7,0	2 451,00	17 157,00
261	K584211-2040	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	4,0	2 242,25	8 969,00
262	K584211-2041	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,0	1 868,00	5 604,00
263	E7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	48 800,00	488,00
264	K584211-2021	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	1,0	2 928,00	2 928,00
265	E7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,78	48 755,13	38 029,00
266	K584211-4023	Панелі перекриття марки ПК63.15-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	40,0	5 042,53	201 701,20
267	K584211-4041	Панелі перекриття марки ПК63.12-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	22,0	4 023,77	88 522,94
268	K584211-4044	Панелі перекриття марки ПК54.12-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	12,0	3 364,92	40 379,04
269	K584211-4061	Панелі перекриття марки ПК63.10-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	4,0	3 990,50	15 962,00
270	E7-57-15	Прозмазування і розширення швів панелей перекриття розчином знизу 1-й ПОВЕРХ арк.АБ 41	100м шва	5,1576	2 682,64	13 835,98
271	E7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,14	30 214,29	4 230,00
272	K584211-2022	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	7,0	2 451,00	17 157,00
273	K584211-2040	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	4,0	2 242,25	8 969,00
274	K584211-2041	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,0	1 868,00	5 604,00

275	E7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	48 800,00	488,00
276	K584211-2021	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	1,0	2 928,00	2 928,00
277	E7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,74	48 755,41	36 079,00
278	K584211-4026	Панелі перекриття марки ПК54.15-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	7,0	4 207,00	29 449,00
279	K584211-4044	Панелі перекриття марки ПК54.12-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	3,0	3 364,67	10 094,01
280	K584211-4023	Панелі перекриття марки ПК63.15-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	47,0	5 042,51	236 997,97
281	K584211-4041	Панелі перекриття марки ПК63.12-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.63	шт	17,0	4 023,76	68 403,92
282	C121-777	З'єднувальні елементи	т	0,28124	50 554,69	14 218,00
283	E7-57-15	Промазування і розширення швів панелей перекриття розчином знизу	100м шва	4,4894	2 683,21	12 046,00
284	E46-8-3	Заповнення бетоном окремих місць у перекриттях (порожнини стропувальних петель+ торці плит)	м3	6,76	3 804,29	25 717,00
285	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	5,4264	1 452,90	7 884,02
286	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,4688	1 397,06	2 052,00
287	E12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм (заг. товщ. 10мм)	100м2	1,0	5 534,00	5 534,00
288	E12-22-2 K0=5,0	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожній 1 мм зміни товщини	100м2	-1,0	898,00	-898,00
		Монолітні ділянки Мд1-Мд9				
289	E46-8-3	Заповнення бетоном окремих місць у перекриттях (монолітні ділянки Мд)	м3	3,24	3 804,32	12 326,00
290	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	3,3048	1 452,74	4 801,02

291	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,06831	12 267,60	838,00
292	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,13248	12 990,64	1 721,00
293	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,03246	12 846,58	417,00
294	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400, діаметр 16 мм	т	0,05775	12 813,85	740,00
295	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,06831	4 479,58	306,00
296	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,13248	3 993,06	529,00
297	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,03246	3 727,66	121,00
298	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,05775	3 151,52	182,00
		Монолітне з/б перекриття на позн.-0,180 (арк. АБ 43,-44)				
299	Е6-22-11	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м <sup>2</sup> , приведеною товщиною до 150 мм	100м <sup>3</sup>	0,144	289 222,22	41 648,00
300	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,268232	12 265,50	3 290,00
301	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 6 мм	т	0,212676	13 156,16	2 798,00
302	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,271616	12 988,93	3 528,00
303	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,1785	12 817,93	2 288,00
304	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400, діаметр 16 мм	т	0,61488	12 818,76	7 882,00
305	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 28 мм	т	0,95149	12 818,84	12 197,00

306	C124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,212676	5 708,21	1 214,00
307	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,268232	4 484,92	1 203,00
308	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,271616	3 987,25	1 083,00
309	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,1785	3 736,69	667,00
310	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,61488	3 146,96	1 935,00
311	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	0,95149	2 607,49	2 481,00
		Монолітне з/б перекриття на позн.+3,500 (арк. АБ 45,-46)				
312	E6-22-11	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м <sup>2</sup> , приведеною товщиною до 150 мм	100м3	0,083	289 228,92	24 006,00
313	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,138606	12 264,98	1 700,00
314	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 6 мм	т	0,066667	13 154,93	877,00
315	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,166155	12 987,87	2 158,00
316	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,107406	12 820,51	1 377,00
317	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400, діаметр 16 мм	т	0,35392	12 819,28	4 537,00
318	C124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 25 мм	т	0,456456	12 818,32	5 851,00
319	C124-34	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	т	0,066667	5 699,97	380,00

320	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,138606	4 487,54	622,00
321	C124-36	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	т	0,166155	3 990,25	663,00
322	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,107406	3 733,50	401,00
323	C124-39	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	т	0,35392	3 147,60	1 114,00
324	C124-41	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 25-28 мм	т	0,456456	2 607,04	1 190,00
		Розділ . Перегородки				
		Цегляні перегородки (арк.АБ 38 прим.10)				
325	Е8-7-3	Мурування перегородок армованих з цегли керамічної товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,5083	17 833,99	26 899,01
326	C1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	7,5415	3 095,27	23 342,98
327	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,109	15 871,56	1 730,00
328	C124-33	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 4 мм	т	0,109	7 211,01	786,00
		1-й ПОВЕРХ				
		Перегородки гіпсокартонні системи Кнауф W112 (арк.АР 25)				
329	ЕН10-94-4	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	6,3011	34 406,85	216 801,00
330	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм(1,2x3,0)	м2	849,492	31,83	27 039,33
331	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм(1,2x3,0) (вологостійкі)	м2	1 796,97	42,04	75 544,62
332	C111-1896	Шпаклівка Фугенфіюллер	кг	686,8199	6,30	4 326,97
333	C1545-100	Стрічка армувальна для стиків (система Кнауф)	100м	21,42374	1 327,78	28 446,01

334	C1545-100	Стрічка із скловолокна (система Кнауф)	100м	12,6022	1 327,78	16 732,95
335	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,075613	9 376,67	709,00
336	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UW 75	м	522,9913	31,46	16 453,31
337	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) CW 75	м	1 518,5651	36,39	55 260,58
338	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x60мм код SMT-G	100шт	15,75	59,11	930,98
339	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x35мм код FB/FD	100шт	323,25	18,18	5 876,69
340	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	38,25	22,07	844,18
		Посилення конструкції каркаса в місцях кріплення сантехнічного обладнання (арк.АР 25)				
341	ЕН10-95-1	Улаштування каркасу для кріплення умивальників, мийок та поручней в гіпсокартонних перегородках на каркасі з оцинкованих профілів	100 м	0,456	1 074,56	490,00
342	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) CW 50	м	45,6	30,83	1 405,85
343	C111-698	Плити деревностружкові OSB 300x600x18мм	100м <sup>2</sup>	0,0342	13 947,37	477,00
344	C1545-44	Гвинти самонарізні 4,0x16 мм код 801	100шт	1,9	12,63	24,00
345	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x60мм код SMT-G	100шт	0,38	57,89	22,00
		Посилення конструкції каркаса в місцях розташування дверного прорізу (арк.АР 25)				
346	ЕН10-95-1	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів	100 м	4,598	1 075,90	4 946,99
347	E46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм (заг. глиб.60мм)	100шт	4,32	8 878,70	38 355,98
348	E46-25-17 K0=14,0	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-4,32	3 222,69	-13 922,02
349	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UA 75	м	388,8	104,43	40 602,38
350	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UW 75	м	71,0	31,46	2 233,66

351	C1545-205	Кутик для дверного косяка 75мм	100шт	2,16	30 681,94	66 272,99
352	C1545-44	Дюбель торзійний 6x60мм	100шт	4,32	600,46	2 593,99
353	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	2,16	22,22	48,00
		Перегородка між прим.4.14 та 4.18 --подвійний каркас з подвійним обшиванням по металевому каркасу системи Кнауф з застосуванням протирадіаційних плит Кнауф Safebord+Diamant (арк.АР 26)				
354	ЕН10-94-5	Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,176	39 460,23	6 945,00
355	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) CW 50	м	56,8	30,83	1 751,14
356	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UW 50	м	23,68	25,30	599,10
357	C111-741	Листи гіпсокартонні КНАУФ Diamant 1Mapn, товщина 12.5 мм	м2	51,72	176,51	9 129,10
358	C111-741	Листи гіпсокартонні КНАУФ Safeboard, товщина 12.5 мм	м2	25,7	1 287,98	33 101,09
359	C111-1896	Шпаклівка для швів "Сейфборд Шпактель"	кг	19,184	245,31	4 706,03
360	C1545-100	Стрічка армувальна для стиків (система Кнауф)	100м	0,5984	1 328,54	795,00
361	C1545-100	Стрічка із скловолокна (система Кнауф)	100м	0,072	1 319,44	95,00
362	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,002112	9 469,70	20,00
363	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x60мм код SMT-G	100шт	0,88	59,09	52,00
364	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x35мм код FB/FD	100шт	10,98	18,12	198,96
365	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	2,14	21,96	46,99
		Перегородка між прим.4.14 та 4.11,4.12,4.13 --одинарний каркас з подвійним обшиванням по металевому каркасу системи Кнауф з застосуванням протирадіаційних плит Кнауф Safebord+Diamant (арк.АР 26)				
366	ЕН10-94-4	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,1565	34 408,95	5 385,00
367	C111-741	Листи гіпсокартонні КНАУФ Diamant 1Mapn, товщина 12.5 мм	м2	44,3	176,52	7 819,84

368	C111-741	Листи гіпсокартонні КНАУФ Safeboard, товщина 12.5 мм	м2	18,3	1 287,98	23 570,03
369	C111-1896	Шпаклівка для швів "Сейфборд Шпахтель"	кг	17,0585	245,27	4 183,94
370	C1545-100	Стрічка армувальна для стиків (система Кнауф)	100м	0,5321	1 328,70	707,00
371	C1545-100	Стрічка із скловолокна (система Кнауф)	100м	0,313	1 329,07	416,00
372	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,001878	9 584,66	18,00
373	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UW 75	м	11,84	31,42	372,01
374	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) CW 75	м	31,2	36,38	1 135,06
375	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x60мм код SMT-G	100шт	0,39	58,97	23,00
376	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x35мм код FB/FD	100шт	8,03	18,18	145,99
377	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	0,95	22,11	21,00
		Посилення конструкції каркаса в місцях розташування дверного прорізу (арк.АР 26)				
378	ЕН10-95-1	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів	100 м	0,5095	1 077,53	549,00
379	E46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм (заг. глиб.60мм)	100шт	0,32	8 881,25	2 842,00
380	E46-25-17 K0=14,0	Додається або вилючається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм □	100шт	-0,32	3 218,75	-1 030,00
381	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UA 75	м	28,8	104,44	3 007,87
382	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UW 75	м	4,4	31,36	137,98
383	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UA 50	м	10,36	88,42	916,03
384	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UW 50	м	7,4	25,27	187,00
385	C1545-205	Кутик для дверного косяка 75мм	100шт	0,12	30 683,33	3 682,00
386	C1545-205	Кутик для дверного косяка 50мм	100шт	0,04	25 575,00	1 023,00
387	C1545-44	Дюбель торзійний 6x60мм	100шт	0,32	600,00	192,00



388	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	0,52	21,15	11,00
		Розділ . Прорізи				
		Вікна арк .AP 17				
389	ЕН10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВБ-3=2шт)	100м2	0,009	12 222,22	110,00
390	ЕН10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВБ-1=2шт, ВБ-4=1шт, ВБ-7=1шт,ВБ-8=2шт)	100м2	0,0833	9 735,89	811,00
391	ЕН10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (ВБ-2=33шт,ВБ-5=1шт)	100м2	0,918	7 423,75	6 815,00
392	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-1	м2	3,24	2 719,75	8 811,99
393	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-2	м2	89,1	2 415,45	215 216,60
394	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-3	м2	0,9	1 671,11	1 504,00
395	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-4	м2	1,8	1 838,33	3 308,99
396	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-5	м2	2,7	1 301,11	3 513,00
397	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-7	м2	1,19	3 002,52	3 573,00
398	C126-53-1	Вікна металопластикові ВБ-8	м2	2,1	1 741,43	3 657,00
399	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт)емк. флакону 500мл.	л	30,66	214,58	6 579,02
400	C1633-116ВД	Герметик Ceresit Silikon білий	л	12,22	296,24	3 620,05
401	C1545-44-1Д	Металевий анкер "рамний" 10x112мм. код. TF	100шт	4,07	347,91	1 415,99
402	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,561	1 868,09	1 048,00
403	C123-385-1	Дошки підвіконні, металопластикові, товщина 30 мм, ширина 400 мм	м	56,1	205,22	11 512,84
404	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт)емк. флакону 500мл.	л	7,78	214,52	1 668,97
405	ЕН10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,596	1 609,06	959,00
406	C123-386-1	Зовнішній відлив Rannila, шириною 300мм Для кріплення відливів	м	59,6	123,72	7 373,71
407	C111-1849-3	Шурупи самонарізні 4,2x50мм, код 801	шт	300,0	0,90	270,00
		AP 18 віконна рама 6 (рентгенозахисна)				
408	PH6-11-2	Установлення незаскленних глухих віконних рам	100 шт	0,02	8 300,00	166,00
409	C121-158	Рамка рентгенозахисна для скла 750x950x8мм	шт	2,0	15 115,00	30 230,00
410	PH13-7-2	Скління металевих рам двошаровими склопакетами	100м2	0,018	103 166,67	1 857,00

		площею до 1 м2				
		АР 17 прим.5				
411	E9-28-1	Монтаж zenітних панельних двосхилих глухих ліхтарів при площі до 10 м2	100м2	0,4392	49 130,24	21 578,00
412	C121-230	Ліхтар стрічковий ESSMANN типу 940/10 в комплекті	шт	6,0	64 763,17	388 579,02
413	M8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням]	шт	12,0	97,17	1 166,04
414	280222-19086	Електромотор EM 230В/970, ход штока 300мм, сила підйема/тяги500/250 Н, с інтегрованнми торможеніем в режиме нагрузки, шпіндельный мотор прямоугольной форми, с кабелем подключения 4,00м, вкл. консоль и крепежный материал для крепления к створке фонаря.	шт	12,0	6 434,83	77 217,96
415	E21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,06	1 483,33	89,00
416	C1547-6	Вентиляційний вимикач для електричного мотора 230 В, настінного кріплення для керування до 10 електромоторів в одній групі	шт	6,0	1 889,33	11 335,98
		Металеві віконні ґрати (арк.АБ 61,62,63)				
417	E9-53-2	Монтаж лотків, ґрат, затворів зі штабової і тонколистової сталі (металеві віконні ґрати)	т	2,9476	4 516,90	13 314,01
418	C111-1755	ґрати металеві	т	2,9476	28 237,89	83 234,00
419	PH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	3,33	499,70	1 664,00
420	C111-1904	Рамний розпірний дюбель М10х100 код TSX-S	шт	333,0	7,35	2 447,55
421	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в 2 шари	100м2	1,018	1 581,53	1 610,00
		Дверні блоки металопластикові (арк.АР-16)				
422	ЕН10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Д-3=12шт, Д-4=8шт, Д-7=5шт, Д-8=7шт, Д-9=1шт, Д-27=1шт)	100м2	0,588	9 035,71	5 313,00

423	ЕН10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м <sup>2</sup> з металопластику у кам'яних стінах (Д-1=10шт, Д-2=6шт)	100м <sup>2</sup>	0,4032	7 100,69	2 863,00
424	ЕН10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м <sup>2</sup> з металопластику у кам'яних стінах (Д-5=1шт, Д-6=1шт, Д-12=2шт, Д-13=1шт)	100м <sup>2</sup>	0,255	5 768,63	1 471,00
425	С123-211	Двері металопластикові Д-1, Д-2 (2,1x1,2=2,52м <sup>2</sup> )=10+6=16шт	м <sup>2</sup>	40,32	3 123,74	125 949,20
426	С123-211	Двері металопластикові Д-3, Д-4 (2,1x0,9=1,89м <sup>2</sup> )=12+8=20шт	м <sup>2</sup>	37,8	3 886,22	146 899,12
427	С123-211	Двері металопластикові Д-5 (2,1x1,8=3,78м <sup>2</sup> )=1шт	м <sup>2</sup>	3,78	2 567,99	9 707,00
428	С123-211	Двері металопластикові Д-6 (2,1x2,0=4,2м <sup>2</sup> )=1шт	м <sup>2</sup>	4,2	2 110,95	8 865,99
429	С123-211	Двері металопластикові Д-7, Д-8 (2,1x0,7=1,47м <sup>2</sup> )=5+7=12шт	м <sup>2</sup>	17,64	4 749,77	83 785,94
430	С123-211	Двері металопластикові Д-9, Д-27 (2,1x0,8=1,68м <sup>2</sup> )=1+1=2шт	м <sup>2</sup>	3,36	4 260,71	14 315,99
431	С123-211	Двері металопластикові Д-13 (2,4x2,8=6,72м <sup>2</sup> )=1шт	м <sup>2</sup>	6,72	1 938,54	13 026,99
432	С123-211	Двері металопластикові Д-12 (3,0x1,8=5,4м <sup>2</sup> )=2шт	м <sup>2</sup>	10,8	2 029,54	21 919,03
433	С1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS61 (Стандарт) смк. флакону 500мл.	л	20,44	214,58	4 386,02
434	С1545-44-1Д	Металевий анкер "рамний" 10x112мм. код. TF	100шт	4,82	347,93	1 677,02
		Дверні блоки металеві протипожежні (арк. АР 16)				
435	Е9-61-10	Установлення дверних блоків протипожних. п.п. 10-11, 17-24, 26. Вага 1м <sup>2</sup> -45кг зі ступенем вогнестійкості Е1-60	т	1,4175	4 280,07	6 067,00
436	С126-411	Ціна дверних блоків ДМП Е1-30 2100h x 700 (замок, циліндр, ручка нажимна, терморозш. стрічка, ущільнювач, доводчик дверного полотна входять в ціну дверних блоків) протипожежні, зі ступенем вогнестійкості 30 хв.	шт	1,0	5 554,00	5 554,00
437	С126-411	Ціна дверних блоків ДМП Е1-30 2100h x 800 (замок, циліндр, ручка нажимна, терморозш. стрічка, ущільнювач, доводчик дверного полотна входять в ціну дверних блоків) протипожежні, зі ступенем вогнестійкості 30 хв.	шт	4,0	5 555,00	22 220,00

438	C126-411	Ціна дверних блоків ДМП Е1-30 2100h x 900 (замок, циліндр, ручка нажимна, терморозш. стрічка, ущільнювач, доводчик дверного полотна входять в ціну дверних блоків) протипожежні, зі ступенем вогнестійкості 30 хв.	шт	4,0	5 556,00	22 224,00
439	C126-411	Ціна дверних блоків ДМП Е1-30 2100h x 1500 (замок, циліндр, ручка нажимна, терморозш. стрічка, ущільнювач, доводчик дверного полотна входять в ціну дверних блоків) протипожежні, зі ступенем вогнестійкості 30 хв.	шт	1,0	7 639,00	7 639,00
440	C126-411	Ціна дверних блоків ДМП Е1-30 2100h x 1400 (замок, циліндр, ручка нажимна, терморозш. стрічка, ущільнювач, доводчик дверного полотна входять в ціну дверних блоків) протипожежні, зі ступенем вогнестійкості 30 хв.	шт	3,0	7 175,33	21 525,99
441	C126-411	Ціна дверних блоків ДМП Е1-60 2100h x 1800 (замок, циліндр, ручка нажимна, терморозш. стрічка, ущільнювач, доводчик дверного полотна входять в ціну дверних блоків) протипожежні, зі ступенем вогнестійкості 60 хв.	шт	1,0	9 192,00	9 192,00
		Дверні блоки рентгенозахистні (арк.АР 18)				
442	Е9-61-10	Установлення дверних блоків рентгенозахистних	т	0,74	4 281,08	3 168,00
443	C126-411	Ціна дверних блоків Д-14,Д-15 (2,1x0,9) рентгенозахисних одноствулкових, Рb=1,0, опорядження МДФ з 2-х сторін Вага 105кг	шт	4,0	30 231,25	120 925,00
444	C126-411	Ціна дверних блоків Д-16,Д-25 (2,1x1,2) рентгенозахисних одноствулкових, Рb=2,5, опорядження МДФ з 2-х сторін Вага=160кг	шт	2,0	52 396,00	104 792,00
		Розділ . Підвісні стелі				
		Підвісні стелі із гіпсокартону (арк.АР 21)				
445	ЕН15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	5,7363	9 513,80	54 574,01
446	ЕН15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	5,7363	8 438,19	48 403,99

447	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм(1,2x3,0) (вологостійкі)	м2	486,36	42,04	20 446,57
448	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм(1,2x3,0) (вологостійкі)	м2	115,9515	42,04	4 874,60
449	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UD 28/27	м	682,7	17,89	12 213,50
450	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) CD 60/27	м	1 652,2	25,70	42 461,54
451	C1110-182	Хрестове з'єднання для CD 60/27	шт	1 100,0	4,62	5 082,00
452	C1110-182	Прямий підвіс для профілю CD 60/27	шт	421,0	5,52	2 323,92
453	C1545-44	Гвинт самосвердвувальний 6,3x60мм	100шт	4,21	59,14	248,98
454	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x25мм код FB/FD	100шт	131,8	15,21	2 004,68
455	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	57,27	22,07	1 263,95
456	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу з шурупом 6x60мм код SMX	100шт	13,53	191,57	2 591,94
457	C111-1624-2	Грунтовка "Тифенгрунд "	л	57,1	64,19	3 665,25
458	C111-1896	Шпаклівка Унифлот-Кнауф	кг	85,7	32,85	2 815,25
459	C1545-100	Стрічка армувальна для стиків (система Кнауф)	100м	6,861	1 327,79	9 109,97
		Розділ . Опорядження внутрішнє				
		арк. AP 19-21				
		ПІДВАЛ				
		Стеля-792,62м2				
460	EH15-179-2	Просте фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,9262	1 436,63	11 387,02
461	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	237,75	59,39	14 119,97
462	C111-2016-3	Акрилова фарба СУПЕР Ceresit СТ 44	л	317,048	102,33	32 443,52
		Стіни =1000,2м2				
463	EH15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	10,0	6 735,50	67 355,00
464	EH15-151-5	Фарбування вапняними розчинами по цеглі і бетону всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	10,0	487,60	4 876,00
		Стіни =226,44м2				
465	EH15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	2,2644	9 411,76	21 311,99

466	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	2,2644	4 320,79	9 784,00
467	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	32,7	19,57	639,94
468	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	226,44	52,25	11 831,49
469	ЕН15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,2644	4 714,71	10 675,99
		Перший поверх				
		Стеля-по гіпсокартону (14,75+382,9+108,38+67,6)=573,6 3м2				
470	ЕН15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	5,7363	5 614,42	32 206,00
471	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	57,363	19,56	1 122,02
472	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	573,63	52,24	29 966,43
		Стеля-по з/бет пл. (4,75+65+23,25+21,25+48,15)=16 2,4м2				
473	ЕН15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,624	5 614,53	9 118,00
474	ЕН15-182-3 K0=2,0	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,624	2 454,43	3 985,99
475	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	23,43432	19,59	459,08
476	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	584,64	6,19	3 618,92
477	С111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit СТ 95 (зерно 0,07 мм)	л	162,4	52,24	8 483,78
478	ЕН15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,5828	4 876,19	32 098,98
479	ЕН15-165-11	Поліпшене фарбування стель колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,714	5 238,10	3 740,00
		Стіни по гіпсокартону - (51,57+551,43+361,81+148,11+33,26)=1146,18м2				
480	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	7,8437	4 321,30	33 894,98
481	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	114,618	19,57	2 243,07

482	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	784,37	52,24	40 975,49
483	EH15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,8483	4 715,31	4 000,00
484	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,5143	2 130,82	11 749,98
485	C111-2016-8	Інтер'ерна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit CT 52(колір NCS S 0510-B90G)	л	165,429	122,75	20 306,41
486	EH15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	3,6181	15 693,87	56 781,99
487	C111-256	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін 20х30см АТЕМ (кол. Goya VLC арт.04565)	м2	365,4281	135,02	49 340,10
488	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	72,362	19,57	1 416,12
489	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1 881,412	7,81	14 693,83
490	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	144,724	69,59	10 071,34
491	EH15-251-1	Обклеювання стін простими і середньої цупкості шпалерами по монолітній штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях	100м2	1,4811	4 119,24	6 101,01
		Стіни з цегли- (53,43+484,76+173,76+128,49+50,34)=890,78м2				
492	EH15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	8,9078	9 411,53	83 836,03
493	EH15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	7,1702	4 320,94	30 982,00
494	EH15-182-3 K0=2,0	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	7,1702	2 454,88	17 601,98
495	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	103,466	19,56	2 023,79
496	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	2 581,272	6,19	15 978,07
497	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	717,02	52,24	37 457,12

498	EH15-165-10	Поліпшене фарбування стін колером олійним по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,0377	4 715,24	4 893,00
499	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,8476	2 131,16	10 331,01
500	C111-2016-8	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit CT 52(колір NCS S 0510-B90G)	л	145,428	122,75	17 851,29
501	EH15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	1,7376	15 694,64	27 271,01
502	C111-256	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін 20х30см АТЕМ (кол. Goya BLC арт.04565)	м2	175,4976	135,02	23 695,69
503	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	34,752	19,57	680,10
504	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	903,552	7,81	7 056,74
505	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	69,504	69,59	4 836,78
506	EH15-251-1	Обклеювання стін простими і середньої цупкості шпалерами по монолітній штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях	100м2	1,2849	4 119,39	5 293,00
		Внутрішні віконні та дверні відкоси — $63,36+41,70=105,06$ м2				
507	EH15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,0506	22 815,53	23 970,00
508	EH15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,0506	4 322,29	4 541,00
509	EH15-182-3 K0=2,0	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,0506	2 454,79	2 579,00
510	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	15,16	19,53	296,07
511	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	378,216	6,19	2 341,16
512	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	105,06	52,25	5 489,39



513	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,0506	2 132,11	2 239,99
514	C111-2016-8	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit СТ 52(колір NCS S 0510-B90G)	л	31,518	122,76	3 869,15
		Захист конструкцій приміщень 5.5, 5.9 (арк.АБ-71)				
515	E46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2	100м	0,1892	3 123,68	591,00
		Установити під час кладки стін товщ.120мм				
516	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,0209	12 822,97	268,00
517	E46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,96	8 879,17	8 524,00
518	E46-25-17 K0=16,0	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (заг. глиб.40мм)	100шт	-0,48	3 681,25	-1 767,00
519	E46-25-17 K0=17,0	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (заг. глиб.30мм)	100шт	-0,48	3 914,58	-1 879,00
520	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо (поз.5)	т	0,0132	20 681,82	273,00
521	C113-2122	Болт М10х70, код 5М6	шт	48,0	3,54	169,92
522	C113-2122	Анкер М10 (MNDA для порожніх перекриттів)	шт	48,0	21,98	1 055,04
523	E7-20-3	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (поз.1,2,3)	т	0,31277	6 822,91	2 134,00
524	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,31277	12 267,80	3 837,00

525	C124-48	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 10 мм	т	0,31277	6 170,67	1 930,00
526	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,16	1 581,25	253,00
		Зашивки (арк. АР-32, -21)				
527	EH15-63-5	Улаштування обшивки колон периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,4669	21 482,12	10 030,00
528	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) UD 28/27	м	66,82	17,88	1 194,74
529	C111-829-1	Профілі металеві оцинковані (система Кнауф) CD 60/27	м	158,7	25,70	4 078,59
530	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм(1,2x3,0) (вологостійкі)	м2	49,0245	42,06	2 061,97
531	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x9,5мм код 801	100шт	24,19	22,08	534,12
532	C1545-44	Гвинти самонарізні 3,5x25мм код FB/FD	100шт	4,66	15,24	71,02
533	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x60мм код SMT-G	100шт	1,76	59,09	104,00
534	C1545-100	Стрічка із скловолокна (система Кнауф)	100м	1,588	1 328,09	2 109,01
535	C111-1896	Шпаклівка Унифлот-Кнауф	кг	11,6	32,84	380,94
536	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	52,9	8,00	423,20
537	EH15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,1382	4 319,83	597,00
538	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,382	19,54	27,00
539	C111-2015-1	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit CT 95 (зерно 0,07 мм)	л	13,82	52,24	721,96
540	EH15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1382	2 127,35	294,00
541	C111-2016-8	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit CT 52(колір NCS S 0510-B90G)	л	4,146	122,77	509,00
542	EH15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,3287	15 689,08	5 157,00

543	C111-256	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін 20x30см АТЕМ (кол. Goya BLC арт.04565)	м2	33,1987	135,04	4 483,15
544	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	3,287	19,47	64,00
545	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	170,924	7,81	1 334,92
546	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	13,148	69,59	914,97
547	EH15-104-8	Установлення гіпсових ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2 (дверцяг ревізійних)	шт	4,0	34,75	139,00
548	C111-1756	Дверцяга ревізійні Д100x100 VENTS	шт	4,0	58,00	232,00
		Розділ . Підлоги				
		Підвал S=765,65м2 тип підлоги 1 (арк. AP 22)				
549	EH11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	76,6	900,35	68 966,81
550	EH11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів (бетон С8/10 М150)	м3	76,6	2 004,75	153 563,85
551	EH11-5-1	Улаштування гідроізоляції з поліетиленової плівки на бутилкаучуковому клеї із захистом руберойдом, перший шар (765,65+ (0,3x422,85)=892,5м2)	100м2	8,925	20 632,72	184 147,03
552	C111-1720-1-A	Дубльований поліетилен	м2	999,6	30,70	30 687,72
553	EH11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм (заг. товщ. 40мм, бетон С12/15 М200)	100м2	7,6565	7 814,80	59 834,02
554	EH11-15-2 K0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	7,6565	1 702,21	13 032,97
555	EH11-42-3	Улаштування плінтусів цементних	100м	4,2285	957,79	4 050,02
556	E6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 4 кг (закладна МН 548, див. АБ-69, п.п.4)	т	0,02352	37 797,62	889,00
557	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 (закладна МН 548)	100м2	0,011	636,36	7,00
558	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, в два шара (S ураховано по тех. част. п. 1.2.3., тб. 1, (закладна МН 548)	100м2	0,011	1 545,45	17,00
		1-й поверх (арк. AP 22)				
		Тип підлоги 2 S=181,67м2				

559	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	1,8167	6 190,35	11 246,01
560	ХБ5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	1,8167	1 714,10	3 114,01
561	ХБ5-2	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,6495	2 186,30	1 420,00
562	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	863,17	13,95	12 041,22
563	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,8167	9 827,71	17 854,00
564	С111-287	Плитки гранітокерамічні для підлог (код 0001)	м2	185,3034	116,80	21 643,44
565	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	36,334	19,57	711,06
		Клеюча суміш CERESIT CM-12(витрата 5,1кг/м2				
566	С111-2000-3	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12	кг	926,517	6,79	6 291,05
567	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	45,048	69,59	3 134,89
		Тип підлоги 3 S=462,24м2				
568	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (заг. товщ.30мм)	100м2	4,6224	5 935,66	27 436,99
569	ЕН11-11-2 K0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	4,6224	1 582,51	7 314,99
570	ЕН11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4,6224	956,21	4 419,99
571	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	2 079,0	5,23	10 873,17
572	С124-30	Дріт арматурний ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,536	16 203,36	8 685,00
573	С124-32	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 3 мм	т	0,536	10 582,09	5 672,00
574	ХБ8-1	Улаштування покриття підлоги з рулонного ПВХ-покриття із застосуванням матеріалів ТМ THOMSIT	100м2	4,6224	6 554,82	30 299,00
575	С1550-40	Клей Thomsit K 188E	кг	110,9376	148,23	16 444,28
576	С111-562	Лінолеум Tarkett thyperion Solar 4-4м	м2	471,48	230,25	108 558,27
		Плітуси полівінілхлорідні-466,36м.п.				

577	ЕН11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	4,6636	2 316,67	10 804,02
578	С111-116-3	Дюбель швидкого монтажу-6х60мм, код SMD	100шт.	6,95	191,65	1 331,97
579	С1545-75	Вугол зовнішній для плінтусу пластикового	100штг	0,18	444,44	80,00
580	С1545-75	Вугол внутрішній для плінтусу пластикового	100штг	1,34	444,78	596,01
581	С1545-75	Заглушка для плінтусу пластикового	100штг	1,38	444,20	613,00
		Фрагмент плану 1-го поверху (арк. АР 23)				
		Тип 1 S=2,25м2				
582	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів (бетон С20/25 М350)	м3	0,32175	2 299,92	740,00
583	ЕН11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [террацо] товщиною 20 мм без малюнка (заг. товщ.37мм)	100м2	0,0225	28 311,11	637,00
584	ЕН11-17-5 K0=3,4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини мозаїчних покриттів [терацо] без малюнка і з малюнком	100м2	0,0225	15 777,78	355,00
585	С111-1616	Графіт подрібнений	т	0,00084	83 333,33	70,00
		Тип 2 S=2,25м2				
586	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів (бетон С20/25 М350)	м3	0,2025	2 296,30	465,00
587	ЕН11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [террацо] товщиною 20 мм без малюнка (заг. товщ.90мм)	100м2	0,0225	28 311,11	637,00
588	ЕН11-17-5 K0=14,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини мозаїчних покриттів [терацо] без малюнка і з малюнком	100м2	0,0225	65 200,00	1 467,00
589	С111-1616	Графіт подрібнений	т	0,00206	83 009,71	171,00
		Тип 3 S=6,0м2				
590	ЕН11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів (бетон С20/25 М350)	м3	0,9	2 296,67	2 067,00
591	ЕН11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [террацо] товщиною 20 мм без малюнка (заг. товщ.30мм)	100м2	0,06	28 333,33	1 700,00
592	ЕН11-17-5 K0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини мозаїчних покриттів [терацо] без малюнка і з малюнком	100м2	0,06	9 300,00	558,00
593	С111-1616	Графіт подрібнений	т	0,0018	82 777,78	149,00
		Тип 4 S=3,45м2				

594	ЕН11-8-3	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	0,345	2 666,67	920,00
595	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (заг. товщ. 50мм)	100м2	0,0345	5 942,03	205,00
596	ЕН11-11-2 К0=6,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,0345	4 724,64	163,00
597	ЕН11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,0345	956,52	33,00
598	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	16,0	5,25	84,00
599	С124-30	Дріт арматурний ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,004	16 250,00	65,00
600	С124-32	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 3 мм	т	0,004	10 500,00	42,00
601	ЕН11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [террацо] товщиною 20 мм без малюнка (заг. товщ. 30мм)	100м2	0,0345	28 347,83	978,00
602	ЕН11-17-5 К0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини мозаїчних покриттів [терацо] без малюнка і з малюнком	100м2	0,0345	9 304,35	321,00
603	С111-1616	Графіт подрібнений	т	0,00105	82 857,14	87,00
		Тип 5 S=33,45м2				
604	ЕН11-8-3	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	4,014	2 664,42	10 694,98
605	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (заг. товщ. 30мм)	100м2	0,3345	5 934,23	1 985,00
606	ЕН11-11-2 К0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,3345	1 584,45	530,00
607	ЕН11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3345	953,66	319,00
608	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	151,0	5,23	789,73
609	С124-30	Дріт арматурний ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,039	16 205,13	632,00
610	С124-32	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 3 мм	т	0,039	10 589,74	413,00
611	ЕН11-17-3	Улаштування покриттів мозаїчних [террацо] товщиною 20 мм без малюнка (заг. товщ. 30мм)	100м2	0,3345	28 334,83	9 478,00
612	ЕН11-17-5 К0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини мозаїчних покриттів [терацо] без малюнка і з малюнком	100м2	0,3345	9 312,41	3 115,00
613	С111-1616	Графіт подрібнений	т	0,0102	82	845,00

					843,14	
Тип 6 S=12,95м2						
614	ЕН11-8-3	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	1,6576	2 664,09	4 416,00
615	ЕН11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів (бетон С20/25 М350)	м3	0,6475	2 293,44	1 485,00
616	ЕН11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1295	957,53	124,00
617	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	58,0	5,22	302,76
618	С124-30	Дріт арматурний ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,015	16 200,00	243,00
619	С124-32	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 3 мм	т	0,015	10 600,00	159,00
620	ХБ8-1	Улаштування покриття підлоги з рулонного ПВХ-покриття із застосуванням матеріалів ТМ THOMSIT	100м2	0,1295	6 555,98	849,00
621	С1550-40	Клей Thomsit K 188E	кг	3,108	148,33	461,01
622	С111-562	Лінолеум Tarkett thyperion Solar 4-4м	м2	13,209	230,30	3 042,03
Тип 7 S=13,55м2						
623	ЕН11-8-3	Улаштування тепло- і звукоізоляції засипної керамзитової	м3	2,0054	2 664,81	5 344,01
624	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм (заг. товщ.30мм)	100м2	0,1355	5 940,96	805,00
625	ЕН11-11-2 K0=2,0	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,1355	1 579,34	214,00
626	ЕН11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1355	959,41	130,00
627	С113-2089	Фіксатор пластмасовий	шт	61,0	5,21	317,81
628	С124-30	Дріт арматурний ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,0158	16 202,53	256,00
629	С124-32	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 3 мм	т	0,0158	10 569,62	167,00
630	ХБ8-1	Улаштування покриття підлоги з рулонного ПВХ-покриття із застосуванням матеріалів ТМ THOMSIT	100м2	0,1355	6 560,89	889,00
631	С1550-40	Клей Thomsit K 188E	кг	3,252	148,22	482,01
632	С111-562	Лінолеум Tarkett thyperion Solar 4-4м	м2	13,821	230,23	3 182,01
Тип 8 S=2,8м2						
633	ХБ8-1	Улаштування покриття підлоги з рулонного ПВХ-покриття із застосуванням матеріалів ТМ THOMSIT	100м2	0,028	6 500,00	182,00

634	C1550-40	Двухкомпонентний поліуретановий клей Thomsit R710	кг	4,065	229,03	931,01
635	C111-562	Антистатичний лінолеум Forbo Smaragd Classic-6101	м2	13,821	562,19	7 770,03
		Розділ : Ізоляційні роботи				
		Утеплення зовнішніх стін S=543,91м2				
636	ХБ1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	5,4391	33 904,87	184 411,98
637	C114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 100мм.	м3	54,391	4 355,24	236 885,86
638	C1545-44-1-В	Дюбель пласт. стержнем TERMO СТ160, 160мм	100шт	43,95	223,46	9 821,07
639	C1545-205-1	Профіль стартовий, цокольний алюмінієвий, 103мм/0,8мм/2м (DN30.08)	п.м.	126,31	124,27	15 696,54
640	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x80мм код SMX	100шт	5,05	191,49	967,02
641	C1550-25	Антивандальна сітка Ceresit СТ 327 330г/м2	м2	154,238	57,20	8 822,41
642	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 ТТ для систем утеплення Ceresit	м2	471,2585	28,61	13 482,71
643	C1545-205-1	Примикаючий віконний профіль з склосіткою СТ340А/03	п.м.	214,2	3,85	824,67
644	C1545-205-1	Універсальний кутовий профіль з склосіткою СТ340D/03	п.м.	273,0	19,60	5 350,80
645	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60 (зерно1,5) (GOBI 3)	кг	979,038	39,99	39 151,73
646	C1545-205-1	Деформаційний компенсаційний профіль для кутових з'єднань	п.м.	15,4	108,96	1 677,98
		Утеплення зовнішніх стін (силікатна цегла товщ.250мм) S=21,34м2				
647	ХБ1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,2134	33 903,47	7 235,00
648	C114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 120мм.	м3	2,5608	5 121,06	13 114,01



649	C1545-44-1-B	Дюбель пласт. стержнем TERMO СТ160, 160мм	100шт	1,72	223,26	384,01
650	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 TT для систем утеплення Ceresit	м2	24,541	28,61	702,12
651	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit CT 60 (зерно 1,5) (GOBI 3)	кг	38,412	39,99	1 536,10
		Утеплення зовнішніх стін цоколю S= 96,5м2				
652	ХБ1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна []	100м2	0,965	33 904,66	32 718,00
653	C114-3-У	Утеплювач "FASPROCK LL", толщ. 140мм	м3	14,861	4 712,67	70 034,99
654	C1545-44-1-B	Дюбель пласт. стержнем TERMO СТ160, 160мм	100шт	7,72	223,45	1 725,03
655	C1545-205-1	Профіль стартовий, цокольний алюмінієвий, 103мм/0,8мм/2м (DN30.08)	п.м.	126,5	124,27	15 720,16
656	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x80мм код SMX	100шт	5,06	191,50	968,99
657	E12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парпети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,136	7 522,01	8 545,00
658	C111-1797	Сталь листовая оцинкована, товщина листа 0,5 мм	т	0,462	20 428,57	9 438,00
659	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x80мм код SMX	100шт	2,27	191,63	435,00
660	C1550-25	Антивандальна сітка Ceresit CT 327 330г/м2	м2	100,5905	57,20	5 753,78
661	C111-2012-15	Штукатурка декоративно- мозаїчна полімерна Ceresit CT 77(колір 1D)	кг	289,5	57,35	16 602,83
		Вузол 4.1				
662	PH20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	1,2631	942,13	1 190,00
663	C1633-116ВД	Піна монтажна, Ceresit TS62 (Стандарт) емк. флакону 750мл.	л	18,9	214,60	4 055,94
664	E7-57-4	Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом	100м шва	1,2631	442,56	559,00
665	C111-1630	Прокладка поліетилена типу "Вілатерм"	м	126,31	2,64	333,46
666	C1550-38	Герметик Silikone Universal Premium CS24	балон	25,0	81,84	2 046,00
		Утеплення зовнішніх стін вентканалів S=115,28м2				

667	ХБ1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стілових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	1,1528	33 904,41	39 085,00
668	C114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 50мм.	м3	5,764	4 324,60	24 926,99
669	C1545-44-1-В	Дюбель пласт. стержнем TERMO СТ160, 160мм	100шт	9,22	223,54	2 061,04
670	C1545-205-1	Профіль стартовий, цокольний алюмінієвий, 103мм/0,8мм/2м (DN30.08)	п.м.	52,98	124,27	6 583,82
671	C1545-44	Дюбель швидкого монтажу 6x80мм код SMX	100шт	2,12	191,98	407,00
672	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 TT для систем утеплення Ceresit	м2	132,572	28,61	3 792,88
673	C1545-205-1	Універсальний кутовий профіль з склосіткою СТ340D/03	п.м.	146,88	19,59	2 877,38
674	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60 (зерно1,5) (GOBI 3)	кг	207,504	39,99	8 298,08
		Опорядження відкосів $S=26,57\text{м}^2$				
675	ХБ1-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стілових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,2657	33 902,90	9 008,00
676	C114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 20мм.	м3	0,5314	5 989,84	3 183,00
677	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 TT для систем утеплення Ceresit	м2	30,56	28,60	874,02
678	C1545-44-1-В	Дюбель пласт. стержнем TERMO СТ160, 160мм	100шт	2,12	223,58	473,99
679	C111-2012-6	Штукатурка декоративна акрилова (камінцева) Ceresit СТ 60 (зерно1,5) (GOBI 3)	кг	47,83	39,97	1 911,77
		Утеплення перекриття над неопалювальним підвалом $S=792,62\text{м}^2$				
		Вузол 3 $S=674,62\text{м}^2$				
680	PH19-24-3	Теплоізоляція перекриттів знизу мінеральними плитами Fasrock LL товщ. 140 мм	м3	94,4468	2 525,01	238 479,11
681	C114-3-У	Утеплювач "FASROCK LL", товщ. 140мм	м3	94,4468	4 712,68	445 097,55

682	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	202,386	59,40	12 021,73
683	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit СТ 84 Express для пенополістиролу	балон	67,462	214,54	14 473,30
		Вузол 5 S=118м2				
684	PH19-24-3	Теплоізоляція перекриттів знизу мінеральними плитами Fasrock LL товщ. 150 мм	м3	17,7	2 524,97	44 691,97
685	C114-3-У	Утеплювач "FASPROCK LL", товщ. 150мм (100+50)	м3	17,7	4 576,84	81 010,07
686	C111-2008-9	Грунтовка для вбираючих бетонних і цементно-піщаних основ Thomsit R 777	кг	35,4	59,41	2 103,11
687	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit СТ 84 Express для пенополістиролу	балон	11,8	214,49	2 530,98
		Утеплення зовнішніх стін, що контактують з грунтом S=126,31+41,17=167,48м2				
688	E26-32-1	Утеплення стін що конкткують з грунтом плитами FASROCK LL	м3	23,45	1 120,81	26 282,99
689	C1550-20	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 рго для приклеювання мінераловатних плит	кг	837,4	6,20	5 191,88
690	C114-3-У	Утеплювач "FASPROCK LL", товщ. 140мм	м3	23,45	4 712,67	110 512,11
691	E8-4-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,9274	8 555,57	16 490,01
		Улаштування деформаційних швів в підлозі та стінах (арк. AP-24)				
692	E46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	1,11	8 878,38	9 855,00
693	E46-25-17 K0=12,0	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм (заг. глиб. 80мм)	100шт	-1,11	2 762,16	-3 066,00
694	PH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	2,12	499,53	1 059,00
695	C1545-205-1	Накладний профіль Protex Part 46-20 St (L=4м)	п.м.	52,2	313,20	16 349,04

696	C1545-44-4Д	Дюбель швидкого монтажу з шурупом 8x80мм код SMD	100шт	3,13	191,69	599,99
		Розділ . Вентканали , венткамера, вентшахта, приямки, кабельні канали				
		Вентканали (арк. АБ-38 прим.7,8; АБ-47,-48).				
697	E8-6-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м (вентиляційних каналів з відм.+3.600)	м3	15,4	878,90	13 535,06
698	C1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	5,852	3 095,18	18 112,99
699	E8-12-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	т	0,12144	28 491,44	3 460,00
		Венткамера (арк. АБ 51)				
700	E8-6-9	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної	м3	3,25	1 017,23	3 306,00
701	C1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,3	3 095,38	4 023,99
702	E7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,08	4 337,50	347,00
703	K582821-557	Перемички з/б марки 2ПБ10-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	8,0	94,63	757,04
704	E7-64-1	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,19	5 284,21	1 004,00
705	K585821-Л001	Плити плоскі для перекриття підпідлогових каналів марки ПТ12.5-8.6 серія 1.243.1-4	шт	19,0	201,21	3 822,99
706	E46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм (заг. глиб. 150мм)	100шт	0,45	10 964,44	4 934,00
707	E46-26-17 K0=5,0	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм	100шт	-0,45	1 426,67	-642,00
708	C1545-44-1Д	Анкер М8/12x150мм. код.SLR	100шт	0,45	1 706,67	768,00
709	E7-20-5	Установлення опорних кутиків	т	0,1643	33 554,47	5 513,00

710	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, в два шара (S ураховано по тех. част. п. 1.2.3., тб. 1)	100м2	0,0542	1 586,72	86,00
		Утеплення венткамери S=27,6м2				
711	E26-30-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних (витрата матеріалів врахована по системі утеплення CERESIT MB)	м3	1,38	2 066,67	2 852,00
712	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	11,04	19,57	216,05
713	C1550-20	Розчинова суміш Ceresit CT 180 рго для приклеювання мінераловатних плит	кг	165,6	6,20	1 026,72
714	C1550-21	Розчинова суміш Ceresit CT 190 рго для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	165,6	7,73	1 280,09
715	C114-3-У	Утеплювач із базальтової вати FASROCK, $\rho=135\text{кг/м}^3$ , $\lambda=0,035\text{Вт/м С}$ , товщ. 50мм.	м3	1,38	4 324,64	5 968,00
716	C1545-44-1-В	Дюбель пласт. стержнем TERMO СТ160, 160мм	100шт	2,23	223,77	499,01
717	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 TT для систем утеплення Ceresit	м2	31,74	28,61	908,08
718	E9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу (РМ 1, РМ 2, РМ 3)	т	0,25372	3 760,05	954,00
719	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,25372	30 297,18	7 687,00
720	E13-26-6 K0=2,0	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115, в два шара (S ураховано по тех. част. п. 1.2.3., тб. 1)	100м2	0,081	1 567,90	127,00
		Вентшахта №1 (арк. АБ 52)				
721	E8-3-2	Улаштування основи під фундаментну плиту Пм-4.(АБ 52, АБ 53)	м3	0,33	596,97	197,00
722	E6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0156	181 730,77	2 835,00
723	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 12 мм	т	0,0651	12 811,06	834,00
724	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,0651	3 732,72	243,00
		Бетонні блоки				
725	E7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,06	13 700,00	822,00

726	Е7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,06	19 350,00	1 161,00
727	К581121-А005	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150, W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	6,0	491,00	2 946,00
728	К581121-А012	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 150 W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	шт	6,0	364,00	2 184,00
		Монолітні закладення				
729	Е6-13-1	Улаштування бетонних підпірних стін і стін підвалів	100м3	0,0132	45 378,79	599,00
730	С1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 [М150], W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	1,3464	1 396,32	1 880,01
		Стіни вентшахти				
731	Е8-6-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м	м3	5,1	878,82	4 481,98
732	С1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,938	3 094,94	5 997,99
733	Е7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,03	4 366,67	131,00
734	К582821-579	Перемички з/б марки ЗПБ16-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3,0	250,67	752,01
735	Е20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у провітрі до 1 м2	ґрати	2,0	176,50	353,00
736	С111-1756	Зовнішня решітка DXT(P) 1000х800	шт	2,0	613,00	1 226,00
		Плита перекриття Пм 3 (арк.АБ 55)				
737	ЕД6-50-36	Збирання і розбирання дерев'яної щитової опалубки для улаштування перекриттів [безбалкових] з площею між осями колон до 5 м2, товщина, мм до 120	100м3	0,0017	87 058,82	148,00
738	ЕД6-62-33	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в плити покриття і перекриття з одинарною арматурою, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	0,0145	1 793,10	26,00
739	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А 400С, діаметр 10 мм	т	0,0145	12 965,52	188,00
740	Е6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 4 кг (петля Пт1)	т	0,00062	51 612,90	32,00

741	ЕД6-68-1	Укладання бетонної суміші в окремі конструкції вручну. Об'єм конструкції, м3, і спосіб ущільнення, до 0,5, вручну	100м3	0,0017	20 588,24	35,00
742	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 [М200] W 6 по водонепроникності на шлакопортландцементі	м3	0,0714	1 456,58	104,00
743	Е7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т (установлення плити Пм3)	100шт	0,01	14 100,00	141,00
744	Е12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,017	5 470,59	93,00
		Приямки №1, №2 (арк. АБ 51, АБ-69, АБ-70)				
		Приямок №1				
745	Е6-1-1	Улаштування бетонної підготовки (товщ.100мм)	100м3	0,0016	35 625,00	57,00
746	С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,1632	1 397,06	228,00
747	РН2-13-1	Улаштування осадового шва з просмолених дощок	100 м2	0,00313	31 629,39	99,00
748	Е8-6-9	Мурування стін приямків і каналів з цегли керамічної	м3	0,39	1 015,38	396,00
749	С1422-10984	Цегла керамічна лицьова одинарна повнотіла з гладкою лицьовою поверхнею, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,156	3 096,15	483,00
750	Е8-4-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бічна обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,019	8 526,32	162,00
		Закладний виріб МН 548 враховано у розділі "Підлоги"				
751	Е8-12-3	Установлення металевих ґрат приямків (АБ69, АБ-70)	т	0,01786	27 883,54	498,00
752	Е13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,004624	432,53	2,00
753	ЕН15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,004624	6 487,89	30,00
		Приямок №2				
754	Е8-3-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої товщ.100мм.(АБ 69)	м3	0,18	600,00	108,00
755	Е6-33-3	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін до 150 мм	100м3	0,0039	320 256,41	1 249,00